
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast B6 - Sázavsko



465

483

770

776

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

Směr Vlašim: Nástup Chocerady - II/113 – II/110 – III/1107 – III/11010 – II/113 – II/111 – III/11127 – II/125 – III/12516 – otočení v 

AO v Psářích – III/12515 – II/125 –  II/12515 – otočení v AO v Nemíži – II/12515 – III/125 – MK k zastávce Kladruby,,rehab.ústav – 

III/12512 – II125 – II/112 Vlasákova – II/112 Okružní –  MK Lidická – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická

směr Chocerady: Nástup AO „Chocerady, Samechov“ – III/11321 – II/113 – AO „Chocerady“ – výstup

Směr Chocerady,Samechov: Nástup  AO „Chocerady“ – MK – II/113 – III/11321 – AO „Chocerady, Samechov“ – výstup

ZASTÁVKY LINKY 465

Chocerady [4] - Chocerady,Vlkovec,žel.st. [4] - Chocerady,Růženín sídliště [4] - Chocerady,Samechov [4]

TRASA LINKY 483

směr Chocerady: Nástup Vlašim,,záv. - II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 Vlasákova – 

II/125 Vlasákova – II/125 – III/12512 –  MK k zastávce Kladruby,,rehab.ústav – II/125 – II/12515 – otočení v AO v Nemíži – II/12515 – 

II/125 – III/12516 – otočení v AO v Psářích – III/12515 –  II/125 - III/11127 - II/111 – II/113 – III/11010 – III/1107 – II/110 – II/113

Vlašim - Zruč nad Sázavou

Benešov - Soběhrdy - Čerčany - Pyšely

Vranov,Vranovská Lhota - Chocerady

Benešov - Čakov - Ostředek

Vlašim - Chotýšany - Struhařov - Benešov

TRASA LINKY 465

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

Vlašim - Libež - Divišov

Benešov - Český Šternberk

Vlašim,Hrazená Lhota - Vracovice - Rataje

Vlašim - Radošovice - Divišov - Ostředek

Vlašim - Javorník - Zbizuby,Vranice - Chabeřice,Holšice

PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

Linky BUS 465, 483, 770, 776, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799

NÁZEV LINKY

Chocerady - Chocerady,Samechov

Vlašim - Tehov - Divišov - Chocerady

Uhlířské Janovice - Sázava - Ostředek - Benešov



ZASTÁVKY LINKY 770

Uhlířské Janovice,nám. [6] - Staňkovice,Nová Ves [6] - Staňkovice,Ostašov [6] - Staňkovice [6] - Staňkovice,Chlum [6] - 

Staňkovice,Smilovice,rozc. [5,6] - Úžice,Smrk,rozc. [5] - Úžice [6] - Samopše,Talmberk [6] - Úžice,Čekanov [5] - Úžice,Radvanice [5] - 

Úžice,Nechyba [5] - Sázava,Klášterní [5] - Sázava,aut.st. [5] - Sázava,u Martina (T) [5] - Sázava,Dojetřice (T) [5] - Sázava,Dojetřice,háj. 

(T) [5] - Choratice,rozc. (T) [5] - Sázava,Bělokozly,Trucovna [5] - Sázava,Bělokozly (T) [5] - Sázava,Čeřenice [5] - Sázava,Bělokozly (Z) 

[5] - Xaverov,u hřbitova [6] - Xaverov [6] - Sázava,u Martina (Z) [5] - Sázava,Dojetřice (Z) [5] - Sázava,Dojetřice,háj. (Z) [5] - 

Choratice,rozc. (Z) [5] - Choratice [5] - Vodslivy,rozc. [4,5] - Ostředek [4,5] - Ostředek,Mžižovice [4,5] - Kozmice [5] - Teplýšovice [5] - 

Kozmice,Kácova Lhota [5] - Petroupim,Sembratec [5] - Petroupim,Petroupec [5] - Petroupim [5] - Benešov,Bedrč [5] - Benešov,Baba 

[5] - Benešov,Penny Market [5] - Benešov,Čechova [5] - Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie (T) [5] - Benešov,Nová Pražská (Z) 

[5] - Benešov,Pražská (Z) [5] - Benešov,Dukelská (Z) [5] - Benešov,Terminál [5]

ZASTÁVKY LINKY 483

Vlašim,záv. [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,obchodní centrum [7] - Vlašim,Lidl - Vlašim,rest.U kozla (Z) [7] - Vlašim,Spořilov [7] - 

Vlašim,Mánesova - Vlašim,Vlasákova [7] - Vlašim,hřbitov [7] - Pavlovice,rozc. [7] - Pavlovice [7] - Kladruby [8] - Kladruby,rozc. [8] - 

Kladruby,rehab.ústav [8] - Tehov,Kostelík [8] - Tehov,háj.rozc. [8] - Tehov,náves [8] - Tehov,rozc.Nemíž (T) [8] - Tehov,Nemíž [8] - 

Tehov,rozc.Nemíž (Z) [8] - Psáře,Veselka (T) [8] - Psáře [8] - Psáře,Veselka (Z) [8] - Psáře,Lipina [8] - Tichonice,Licoměrsko [8] - 

Divišov,Zdebuzeves [7] - Divišov,Radonice [7] - Divišov,Dolany [7] - Divišov,Brtnice [6] - Divišov,Šternov [6] - Divišov,Šternov (T) [6] - 

Drahňovice,Prak (T) [6] - Drahňovice [6] - Drahňovice,Prak (Z) [6] - Divišov,Šternov (Z) [6] - Divišov,Měchnov,rozc. [6] - Divišov,Vrcha 

[6] - Divišov,nám. [6] - Divišov,Benešovská [6] - Divišov,rozc.Křešice [6] - Ostředek,Třemošnice [4,5] - Ostředek [4,5] - Vodslivy [4,5] - 

Chocerady,Vestec [4] - Chocerady,Vestec,osada [4] - Chocerady,žel.zast. [4] - Chocerady [4]

TRASA LINKY 770

směr Benešov: a) Nástup Uhlířské Janovice, nám. – II/125 Václavské náměstí – II/125 Jungmannova – II/335 Sázavská – II/335 – 

III/3359 – III/3354 – III/3358 – II/335 – II/110 Klášterní – III/1109 – III/1109 Lípová – MK Budinská – MK Nádražní – MK Gen. Vedrala 

Sázavského – AN Sázava,aut.st. – MK Gen. Vedrala Sázavského – MK Revoluční – MK Budinská – III/1109 Na Vápenkách – III/1109 – 

[vybrané spoje III/1109 – v místní části Čeřenice AO s otočením kolem zvoničky – III/1109] – MK směr Choratice - III/1108 – II/110 – 

II/113 – III/11010 – II/110 – III/1104 – III/1102 – II/110 – II/112 Čechova – II/112 Nová pražská – MK K Nemocnici – MK Matiegkova 

– II/106 Máchova – MK Hodějovského – II/110 Nádražní – Benešov,Termínál – výstup  b) Nástup Uhlířské Janovice, nám. – II/125 

Václavské náměstí – II/125 Jungmannova – II/335 Sázavská – II/335 – III/3359 – III/3354 – III/3358 – II/335 – II/110 Klášterní – 

III/1109 – III/1109 Lípová – MK Budinská – MK Nádražní – MK Gen. Vedrala Sázavského – AN Sázava,aut.st. – MK Gen. Vedrala 

Sázavského – MK Revoluční – MK Budinská – III/1109 Lipová – II/110 Benešovská – II/110 – II/113 – III/11010 – II/110 – III/1104 – 

III/1102 – II/110 – II/112 Čechova – II/112 Nová pražská – MK K Nemocnici – MK Matiegkova – II/106 Máchova – MK Hodějovského 

– II/110 Nádražní – Benešov,Termínál – výstup

směr Uhlířské Janovice: a) Nástup Benešov,Terminál – II/110 Nádražní – MK Tyršova – MK Dukelská – MK Pražská – MK Nová 

Pražská – II/112 Čechova – II/110 – III/1102 – III/1104 – II/110 – III/11010 – II/113 – II/110 – III/1108 – MK směr Bělokozly – 

[vybrané spoje III/1109 – v místní části Čeřenice AO s otočením kolem zvoničky – III/1109] – III/1109 - III/1109 Na Vápenkách – MK 

Budinská – MK Nádražní – MK Gen. Vedrala Sázavského – AN Sázava,aut.st. – MK Gen. Vedrala Sázavského – MK Revoluční – MK 

Budinská – III/1109 Lipová – III/1109 Oldřichovo nábř. – II/110 Klášterní – II/335 Uhlířskojanovická – II/335 – III/3358 – III/3354 – 

III/3359 – II/335 – II/335 Sázavská – II/125 Jungmannova – II/335 Václavské náměstí – Uhlířské Janovice, nám. – výstup  b) Nástup 

Benešov,Terminál – II/110 Nádražní – MK Tyršova – MK Dukelská – MK Pražská – MK Nová Pražská – II/112 Čechova – II/110 – 

III/1102 – III/1104 – II/110 – III/11010 – II/113 – II/110 – II/110 Benešovská - III/1109 Lipová – MK Budinská - MK Nádražní – MK 

Gen. Vedrala Sázavského – AN Sázava,aut.st. – MK Gen. Vedrala Sázavského – MK Revoluční – MK Budinská – III/1109 Lipová – 

III/1109 Oldřichovo nábř. – II/110 Klášterní – II/335 Uhlířskojanovická – II/335 – III/3358 – III/3354 – III/3359 – II/335 – II/335 

Sázavská – II/125 Jungmannova – II/335 Václavské náměstí – Uhlířské Janovice, nám. – výstup



TRASA LINKY 791

směr Český Šternberk: Nástup Benešov,Terminál - II/110 Nádražní – II/110 Táborská – II/110 Hráského – II/110 Na Chmelnici – 

II/110 Vlašimská – II/112 Vlašimská – II/111 – III/11120 –  obrat AO v Třebešicích – III/11120 – II/111 – MK směr Čejkovice

směr Benešov: Nástup AO Český Šternberk,Čejkovice - MK směr Český Šternberk – II/111 - III/11120 – obrat v Třebešicích – 

III/11120 – II/111 – II/112 Vlašimská – II/110 Vlašimská – II/110 Na Chmelnici –  II/110 Hráského – II/110 Táborská – II/110 Nádražní

ZASTÁVKY LINKY 791

Benešov,Terminál [5] - Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Hráského [5] - Benešov,Na Chmelnici [5] - Benešov,Pinko [5] - 

Benešov,Dlouhé Pole,rozc. [5] - Struhařov,Myslíč,rozc. [5] - Benešov,Nechyba [5] - Struhařov,žel.zast. [5] - Struhařov [5] - 

Struhařov,Bořeňovice,rozc. [5] - Třebešice,Čapek [6] - Třebešice,rozc. (T) [6] - Třebešice [6] - Třebešice,rozc. (Z) [6] - 

Divišov,Lbosín,rozc. [6] - Divišov,rozc.Dalovy [6] - Divišov,Benešovská [6] - Divišov,nám. [6] - Divišov,Vrcha [6] - 

Divišov,Měchnov,rozc. [6] - Divišov,Šternov [6] - Divišov,Brtnice [6] - Český Šternberk [7] - Český Šternberk,Čejkovice [7]

Zruč n.Sáz.,Sázavan (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří (T) [8] - Zruč n.Sáz.,nám. (T) [8] - Dolní Pohleď (T) [8] - Dolní Pohleď,záv. (T) [8] - 

Dolní Pohleď,Měchonice (T) [9] - Pertoltice,Laziště (T) [9] - Pertoltice (T) [9] - Pertoltice,Machovice (T) [9] - Vlastějovice,Pavlovice (T) 

[8] - Vlastějovice,Volavá Lhota (T) [8] - Vlastějovice (T) [8] - Vlastějovice,Skala (T) [8] - Vlastějovice,Kounice (T) [8] - 

Vlastějovice,Milošovice (T) [8] - Horka II,Čejtice,rozc. (T) [8] - Horka II,Onšovec,rozc. (T) [8] - Horka II,Buda (T) [8] - Zruč n.Sáz.,nám. 

(T) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Sázavan (T) [8]

TRASA LINKY 790

směr Divišov: Nástup Vlašim,,záv. - II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 Vlasákova – 

II/112 tř. Politických vězňů – II/113 Divišovská –  MK Severní – AO při zastávce Vlašim,,sídliště – MK Severní – II/113 – III/11124 – 

II/111

Směr Vlašim: Nástup Divišov,nám. - II/111 – III/11124 – II/113 – MK Severní – AO při zastávce Vlašim,,sídliště – MK Severní – II/113 

Divišovská – II/112 tř. Politických vězňů –  II/112 Vlasákova – II/112 Okružní – MK Lidická –  MK Nádražní – MK Lidická – II/112 

Lidická

ZASTÁVKY LINKY 790

Vlašim,záv. [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,obchodní centrum (Z) [7] - Vlašim,Lidl - Vlašim,rest.U kozla [7] - Vlašim,Politických vězňů 

[7] - Vlašim,sídliště [7] - Vlašim,Březina [7] - Ctiboř [7] - Libež [7] - Všechlapy,Nový mlýn [7] - Všechlapy,Želivka [7] - Všechlapy [7] - 

Divišov,Všechlapská [6] - Divišov,nám. [6]

TRASA LINKY 776

směr Zruč nad Sázavou: Nástup AN Zruč n.Sáz.,Sázavan - MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – 

III/3369 Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – MK náměstí MUDr. J.  Svobody –  III/336 1. máje – II/126 Kutnohorská 

– II/126 – II/33916 – III/33914 – III/33912 – v místní části Machovice OA – III/33912 – MK – vlevo III/3399 –III/33913 – AO – 

III/33913 – III/3399 – III/33914 –  III/03313 – II/336 – II/126 – II/126 Kutnohorská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody 

–II/336 1. máje – III/3369 1. máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK Poštovní – MK Okružní – 

MK Tomáše Bati – AN Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

směr Zruč nad Sázavou: Nástup AN Zruč n.Sáz.,Sázavan - MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – 

III/3369 Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – MK náměstí MUDr. J.  Svobody –  III/336 1. máje – II/126 Kutnohorská 

– II/126 – II/336 – III/03313 – III/33914 – III/3399 – III/33913 – AO – III/33913 –III/3399 – MK – III/33912 –– v místní části Machovice 

OA – III/33912 –  III/33914 – II/33916 – II/126 – II/126 Kutnohorská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody –II/336 1. máje 

– III/3369 1. máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK Poštovní – MK Okružní – MK Tomáše 

Bati – AN Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

ZASTÁVKY LINKY 776



Směr Vlašim: Nástup AO Roztyly - MK Tomíčkova - MK Ryšavého - MK Türkova - II/110 - III/11010 – II/113 – II/111 - II/113 – MK 

Severní – AO při zastávce Vlašim,,Sídliště – MK Severní – II/113 Divišovská – II/112 tř. Politických vězňů –  II/112 Vlasákova – II/112 

Okružní – MK Lidická – MK Nádražní – [vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická

ZASTÁVKY LINKY 793

Vlašim,záv. [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,obchodní centrum (Z) [7] - Vlašim,rest.U kozla [7] - Vlašim,Politických vězňů [7] - 

Vlašim,sídliště [7] - Radošovice [7] - Bílkovice,mlýn [7] - Bílkovice [6,7] - Slověnice [7] - Slověnice,raketárna [7] - Divišov,koupaliště 

[6] - Divišov,nám. [6] - Divišov,Benešovská [6] - Divišov,rozc.Křešice [6] - Ostředek,Třemošnice [4,5] - Ostředek [4,5]

směr Rataje: Nástup Vlašim,,žel.st. MK Nádražní – II/125 Blanická – MK Sukova – MK U Vorliny – MK Bohuslava Martinů – MK 

Navrátilova -[vybrané spoje MK Lidická] – II/112 Lidická – III/11214 – II/127 – II/112 – III/11215 – III/12511 – [vybrané spoje 

Nástup/Výstup Zdislavice] – III/12511 – II/12513 – II/12514 – Výstup Rataje

směr Vlašim,žel.st.: Nástup Rataje – III/12514 – III/12513 – III/12511 – [vybrané spoje Nástup Zdislavice] – III/12511 – III/11215 – 

II/112 – II/127 – III/11214 – II/112 Lidická – [vybrané spoje MK Lidická] – MK Navrátilova – MK Bohuslava Martinů – MK U Vorliny – 

MK Sukova – II/125 Blanická - MK Nádražní – Výstup Vlašim,žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 792

Vlašim,ZŠ u Vorliny (T) [7] - Vlašim,Hrazená Lhota - Vlašim,Domašín,Žel.zast. - Vlašim,Domašín,kolonie - Vlašim,Domašín,u 

transformátoru - Vlašim,Domašín,nám. - Vlašim,Domašín,brána - Vlašim,sídliště - Vlašim,Politických vězňů - Vlašim,rest.U kozla - 

Vlašim,obchodní centrum - Vlašim,MěÚ - Vlašim,Budvar - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,hotel Vorlina [7] - Vlašim,u Vorliny [7] - 

Vlašim,ZŠ u Vorliny [7] - Vlašim,Navrátilova [7] - Vlašim,Navrátilova-školka [7] - Vlašim,kolonie [7] - Vlašim,záv. [7] - Vlašim,Obora 

[7] - Vlašim,Skalkov [7] - Vlašim,Šebíř [7] - Vracovice [8] - Vracovice,u hřiště [8] - Vracovice,Malovidy [8] - Vracovice,Malovidy,rozc. 

[8] - Zdislavice,u hřbitova (T) [8] - Vlašim,Bolina,Rozc. (Z) [7] - Vlašim,Bolina (Z) [7] - Zdislavice [8] - Zdislavice,rozc.Úlehle [8] - 

Rataje,rozc. [8] - Rataje [8]

TRASA LINKY 793

směr Ostředek: Nástup Vlašim,,záv. - II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 Vlasákova – 

II/112 tř. Politických vězňů – II/113 Divišovská –  MK Severní – AO při zastávce Vlašim,,Sídliště – MK Severní – II/113 – II/111 – 

II/113 – III/11010 - II/110 - D1 - MK Türkova - MK Ryšavého - MK Tomíčkova

TRASA LINKY 792



ZASTÁVKY LINKY 794

Vlašim,záv. [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,obchodní centrum [7] - Vlašim,Lidl - Vlašim,rest.U kozla (Z) [7] - Vlašim,Spořilov [7] - 

Vlašim,Čs.armády [7] - Řimovice [7] - Zdislavice,silo [8] - Zdislavice [8] - Chlum [8] - Javorník,u mostu (T) [8] - Javorník [8] - Javorník,u 

mostu (Z) [8] - Trhový Štěpánov,žel.st. [8] - Trhový Štěpánov,nám. [8] - Trhový Štěpánov,pod pasekou [8] - Trhový 

Štěpánov,Dalkovice [8] - Trhový Štěpánov,Střechov [8] - Trhový Štěpánov,Střechov,u mostu [8] - Tichonice,Soušice [8] - 

Tichonice,Soušice,Dolíky [8] - Tichonice,rozc. (T) [8] - Tichonice [8] - Tichonice,rozc. (Z) [8] - Zbizuby,Vranice [8] - Kácov,žel.st. [7] - 

Kácov,Jirsíkova [7] - Kácov,nám. [7]

TRASA LINKY 794

směr Kácov: a) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – II/125 

Blanická – OK – II/125 Riegrova – OK – II/125 Riegrova – II/112 Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – III/12511 Československé 

armády – III/12511 – [vybrané spoje Výstup Zdislavice] – II/127 –  [vybrané spoje III/1274 – otočení v AO v Javorníku – III/1274] – 

II/127 – MK Nádražní – otočení v AO před nádražím – II/127 Nádražní – II/126 Vlašimská – [vybrané spoje Nástup/Výstup Trhový 

Štěpánov,,nám.]  – III/12517 Dalkovická – III/12517 – III/12518 – otočení v AO v Tichonicích – III/12518 – II/125 – [vybrané spoje 

III/12520 – otočení v AO ve Vranicích – III/12520] – II/125 – III/12519 Jirsíkova – MK Nádražní – III/12519 Nádražní – Výstup 

Kácov,,nám. b) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK 

Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – III/12511 Československé armády – III/12511 – 

[vybrané spoje Výstup Zdislavice] – II/127 –  [vybrané spoje III/1274 – otočení v AO v Javorníku – III/1274] – II/127 – MK Nádražní – 

otočení v AO před nádražím – II/127 Nádražní – II/126 Vlašimská – [vybrané spoje Nástup/Výstup Trhový Štěpánov,,nám.]  – 

III/12517 Dalkovická – III/12517 – III/12518 – otočení v AO v Tichonicích – III/12518 – II/125 – [vybrané spoje III/12520 – otočení v 

AO ve Vranicích – III/12520] – II/125 – III/12519 Jirsíkova – MK Nádražní – III/12519 Nádražní – Výstup Kácov,,nám.

směr Vlašim: a) Nástup Kácov,,nám. – III/12519 Nádražní – MK Nádražní – III/12519 Jirsíkova – II/125 – [vybrané spoje III/12520 – 

otočení v AO ve Vranicích – III/12520] – II/125 – III/12518 – otočení v AO v Tichonicích – III/12518 – III/12517 – III/12517 Dalkovická 

– [vybrané spoje Nástup/Výstup Trhový Štěpánov,,nám.] – II/126 Vlašimská – II/127 Nádražní – MK Nádražní – otočení v AO před 

nádražím – II/127 – [vybrané spoje III/1274 – otočení v AO v Javorníku – III/1274] – II/127 – [vybrané spoje Nástup Zdislavice] – 

III/12511 – III/12511 Československé armády – II/112 Vlasákova – OK – II/112 Vlasákova – II/125 Riegrova – OK – II/125 Riegrova – 

OK II/125 Blanická – MK Nádražní – [vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.]  MK Lidická – II/112 Lidická – Výstup Vlašim,záv. b) 

Nástup Kácov,,nám. – III/12519 Nádražní – MK Nádražní – III/12519 Jirsíkova – II/125 – [vybrané spoje III/12520 – otočení v AO ve 

Vranicích – III/12520] – II/125 – III/12518 – otočení v AO v Tichonicích – III/12518 – III/12517 – III/12517 Dalkovická – [vybrané 

spoje Nástup/Výstup Trhový Štěpánov,,nám.] – II/126 Vlašimská – II/127 Nádražní – MK Nádražní – otočení v AO před nádražím – 

II/127 – [vybrané spoje III/1274 – otočení v AO v Javorníku – III/1274] – II/127 – [vybrané spoje Nástup Zdislavice] – III/12511 – 

III/12511 Československé armády – II/112 Vlasákova – OK – II/112 Vlasákova – II/1125 Okruřní – MK Lidická – MK Nádražní – 

[vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.]  MK Lidická – II/112 Lidická – Výstup Vlašim,záv.



Vlašim,záv. [7] - Vlašim,ZŠ u Vorliny (T) [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,obchodní centrum [7] - Vlašim,rest.U kozla (Z) [7] - 

Vlašim,Spořilov [7] - Vlašim,Vlasákova [7] - Vlašim,hřbitov [7] - Pavlovice,rozc. [7] - Pavlovice [7] - Kladruby [8] - Kladruby,rozc. [8] - 

Kladruby,rehab.ústav [8] - Tehov,Kostelík [8] - Trhový Štěpánov,Vlašimská [8] - Trhový Štěpánov,nám. [8] - Trhový Štěpánov,na 

potoce [8] - Soutice [7,8] - Soutice,Kalná [7] - Hulice [8] - Hulice,úpravna [8] - Zruč n.Sáz.,Nesměřice [8] - Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih 

[8] - Zruč n.Sáz.,nám. [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří [8] - Zruč n.Sáz.,Sázavan [8]

TRASA LINKY 795

směr Zruč nad Sázavou: a) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] 

– MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – II/125 – III/12512 – MK k zastávce 

Kladruby,,rehab.ústav – II/125 – II/126 – II/126 Vlašimská – II/126 Náměstí – [vybrané spoje výstup/nástup Trhový Štěpánov,,nám.] 

– II/126 V Bráně – II/126 – III/1263 – otočení v AO v Souticích – III/1263 – III/1265 - [vybrané spoje výstup Hulice] – III/1265 – MK 

směrem do Nesměřic – III/1265 – II/126 – OK – II/126 Vlašimská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí 

MUDr. J. Svobody – II/336 1. máje – III/3369 1. máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK 

Poštovní – MK Okružní – MK Tomáše Bati - Výstup Zruč nad Sázavou,,Sázavan b) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – 

MK Nádražní – [vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – II/125 Blanická – OK – II/125 Riegrova – OK – II/125 Riegrova 

– II/112 Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – II/125 – III/12512 – MK k zastávce Kladruby,,rehab.ústav – II/125 – II/126 – II/126 

Vlašimská – II/126 Náměstí – [vybrané spoje výstup/nástup Trhový Štěpánov,,nám.] – II/126 V Bráně – II/126 – III/1263 – otočení v 

AO v Souticích – III/1263 – III/1265 - [vybrané spoje výstup Hulice] – III/1265 – MK směrem do Nesměřic – III/1265 – II/126 – OK – 

II/126 Vlašimská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. J. Svobody – II/336 1. máje – III/3369 1. 

máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK Poštovní – MK Okružní – MK Tomáše Bati - Výstup 

Zruč nad Sázavou,,Sázavan

směr Vlašim: a) Nástup Zruč nad Sázavou,,Sázavan – MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – 

III/3369 Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. J. 

Svobody – III/336 1. máje – II/126 Vlašimská – OK – II/126 – III/1265 – MK směr Nesměřice - III/1265 – [vybrané spoje výstup 

Hulice] – III/1265 - III/1263 – otočení v AO v Souticích – III/1263 – II/126 – II/126 V Bráně - II/126 Náměstí – [vybrané spoje 

výstup/nástup Trhový Štěpánov,,nám.] – II/126 Vlašimská – II/126 – III/125 – MK k zastávce Kladruby,,rehab.ústav – III/12512 – 

II125 – II/125 Vlasákova – OK – II/112 Vlasákova – II/125 Riegrova – OK – II/125 Riegrova – OK – II/125 Blanická – MK Nádražní – 

[vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – Výstup Vlašim,,záv. b) Nástup Zruč nad 

Sázavou,,Sázavan – MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – III/3369 Chabeřická – AO – MK Na 

Pohoří – III/3369 1. máje – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. J. Svobody – III/336 1. máje – II/126 

Vlašimská – OK – II/126 – III/1265 – MK směr Nesměřice - III/1265 – [vybrané spoje výstup Hulice] – III/1265 - III/1263 – otočení v 

AO v Souticích – III/1263 – II/126 – II/126 V Bráně - II/126 Náměstí – [vybrané spoje výstup/nástup Trhový Štěpánov,,nám.] – II/126 

Vlašimská – II/126 – III/125 – MK k zastávce Kladruby,,rehab.ústav – III/12512 – II125 – II/125 Vlasákova – OK – II/112 Vlasákova – 

II/112 Okružní – MK Lidická – MK Nádražní – [vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – 

Výstup Vlašim,,záv.

ZASTÁVKY LINKY 795



směr Ostředek: Nástup Benešov,Terminál – II/110 Nádražní – II/110 Táborská – OK – II/110 Hráského – II/110 Na Chmelnici – II/110 

Vlašimská – II/112 Vlašimská – II/112 – III/1121 – III/1104 – [vybrané spoje III/11116 – III/11115] – III/1104 – III/1106 – [vybrané 

spoje Výstup Čakov] – MK směr Ostředek – III/11010 – Výstup Ostředek

směr Benešov: Nástup Ostředek – III/11010 – MK směr Čakov – [Vybrané spoje Nástup Čakov] - III/1106 – III/1104 – [vybrané spoje 

III/11115 – III/11116] – III/1104 – III/1121 – II/112 – II/112 Vlašimská – II/110 Vlašimská – II/110 Na Chmelnici – II/110 Hráského – 

OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – Výstup Benešov,Terminál

ZASTÁVKY LINKY 798

Benešov,Terminál [5] - Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Hráského [5] - Benešov,Na Chmelnici [5] - Benešov,Pinko [5] - 

Benešov,Dlouhé Pole,rozc. [5] - Struhařov,Myslíč,rozc. [5] - Benešov,Boušice [5] - Benešov,Dlouhé Pole [5] - Benešov,Červený Dvůr 

[5] - Benešov,Okrouhlice,lom [5] - Benešov,Okrouhlice [5] - Struhařov,Věřice,rozc. [5] - Struhařov,Střížkov,rozc. (T) [5] - 

Teplýšovice,Kochánov (T) [5] - Struhařov,Věřice [5] - Struhařov,Střížkov [5] - Teplýšovice,Čeňovice [5] - Struhařov,Střížkov,rozc. (Z) 

[5] - Teplýšovice,Kochánov (Z) [5] - Teplýšovice,Čeňovice,rozc. [5] - Teplýšovice,Humenec,rozc. [5] - Teplýšovice [5] - 

Teplýšovice,Smilov [5] - Čakov,rozc.Zálesí [5] - Čakov,Vlkov [5] - Čakov,Tatouňovice [5] - Čakov [5] - Ostředek [4,5]

TRASA LINKY 797

směr Chocerady: Nástup Vranov,Vranovská Lhota – III/1098 – [vybrané spoje III/1097] – II/109 – II/113 – Výstup Chocerady

směr Vranov,Vranovská Lhota: Nástup Chocerady – II/113 – II/109 – [vybrané spoje III/1097] – III/1098 – Výstup Vranov,Vranovská 

Lhota

ZASTÁVKY LINKY 797

Vranov,Vranovská Lhota,u kovárny (T) [4] - Vranov,Vranovská Lhota (Z) [4] - Vranov,Bezděkov,rozc. (Z) [4] - Vranov [4] - 

Vranov,Údolnice,rozc. [4] - Chocerady,Komorní Hrádek [4] - Chocerady,žel.zast. [4] - Chocerady [4]

TRASA LINKY 798

TRASA LINKY 796

směr Pyšely: Nástup Benešov,Terminál – II/110 Nádražní – OK – MK Tyršova – MK Dukelská – MK Pražská – OK – MK Nová pražská 

– II/112 Čechova – II/110 – III/1097 – MK do Mezihoří – [vybrané spoje Nástup/Výstup Soběhrdy,Mezihoří] - otočení v AO Mezihoří 

– MK k III/1097 – III/1097 – II/109 - II/109 Masarykova – III/1094 Nádražní – [vybrané spoje Výstup Čerčany,,žel.st.] – III/1094 

Sokolská – III/1095 Zahradní – III/1095 Brigádníků – I/3 – III/1096 – III/1096 Čtyřkolská – III/1096 Nádražní – III/6031 Pražská – 

Výstup Pyšely,nám.

směr Benešov: Nástup Pyšely,nám. – III/6031 Pražská – III/1096 Nádražní – III/1096 Čtyřkolská – III/1096 – I/3 – III/1095 Brigádníků 

– III/1095 Zahradní – III/1094 Sokolská – [vybrané spoje Výstup Čerčany,,žel.st.] - III/1094 Nádražní – II/109 Masarykova – II/109 

–III/1097 – MK do Mezihoří – otočení v AO Mezihoří – [vybrané spoje Nástup/Výstup Soběhrdy,Mezihoří] - MK k III/1097 – III/1097 

– II/110 – II/112 Čechova – II/112 Nová Pražská – OK – MK K Nemocnici – MK Matiegkova – II/110 Máchova – MK Hodějovského – 

II/110 Nádražní – OK - II/110 Nádražní – Výstup Benešov,Terminál

ZASTÁVKY LINKY 796

Benešov,Terminál [5] - Benešov,Dukelská (T) [5] - Benešov,Pražská (T) [5] - Benešov,Nová Pražská (T) [5] - Benešov,Nemocnice 

Rudolfa a Stefanie (Z) [5] - Benešov,Čechova [5] - Benešov,Penny Market [5] - Benešov,Baba [5] - Benešov,Bedrč [5] - 

Soběhrdy,Žíňany,rozc. [5] - Soběhrdy [5] - Soběhrdy,u hřbitova [5] - Soběhrdy,Mezihoří,rozc. (T) [5] - Soběhrdy,Mezihoří [5] - 

Soběhrdy,Mezihoří,rozc. (Z) [5] - Přestavlky u Čerčan,Čistec,rozc. [4] - Vranov,Vranovská Lhota,u kovárny [4] - Vranov [4] - 

Vranov,Bezděkov,rozc. [4] - Přestavlky u Čerčan [4] - Přestavlky u Čerčan,Borka rozc. [4] - Čerčany,ke hřbitovu [4] - Čerčany,žel.st. 

[4] - Čerčany,Vysoká Lhota [4] - Pyšely,u vily [3,4] - Pyšely,Sokolovna [3,4] - Pyšely,Nám. [3,4]



0

454

0

454

Území Středočeského kraje

Území ostatních krajů

Celkem

směr Benešov: a) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní [vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – II/125 

Blanická – OK – II/125 Riegrova – II/112 Vlasákova – OK – II/112 tř. Politických vězňů – II/112 Benešovská – II/112 – III/1129 – 

[Vybrané spoje Výstup/Nástup Chotýšany] – III/1129 – [Vybrané spoje nástup Bílkovice – III/11324] – III/11324 – III/11117 – II/111 – 

III/1101 – III/1101 Černoleská – II/110 Hráského – OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – Výstup Benešov,,Terminál b) Nástup 

Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní [vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická - II/112 

Okružní – II/112 Vlasákova - OK – II/112 tř. Politických vězňů – II/112 Benešovská – II/112 – III/1129 – [Vybrané spoje 

Výstup/Nástup Chotýšany] – III/29 – [Vybrané spoje nástup Bílkovice – III/11324] – III/11324 – III/11117 – II/111 – III/1101 – 

III/1101 Černoleská – II/110 Hráského – OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – Výstup Benešov,,Terminál

ZASTÁVKY LINKY 799

Benešov,Terminál [5] - Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Hráského [5] - Benešov,Na Chmelnici [5] - Benešov,Pinko [5] - 

Benešov,Dlouhé Pole,rozc. [5] - Struhařov,Myslíč,rozc. [5] - Benešov,Nechyba [5] - Benešov,Plavecký stadion [5] - 

Benešov,Černoleská [5] - Benešov,Černý les [5] - Struhařov,Skalice [5] - Struhařov,Horní Podhájí [5] - Struhařov,Hliňánky [5] - 

Struhařov,Pecínov [5] - Struhařov,Budkov [5] - Struhařov,žel.zast. [5] - Struhařov [5] - Struhařov,Bořeňovice,rozc. [5] - 

Struhařov,Bořeňovice [5] - Struhařov,Býkovice [5] - Bílkovice,Takonín (T) [6] - Bílkovice,Takonín,rozc. (T) [6] - Bílkovice,u kapličky 

[6,7] - Bílkovice,Takonín,rozc. (Z) [6] - Bílkovice,Takonín (Z) [6] - Chotýšany [6] - Chotýšany,rozc. [6] - Chotýšany,Městečko,rozc. [6] - 

Chotýšany,rozc.Pařezí [6] - Vlašim,Domašín,Žel.zast. [7] - Vlašim,Domašín,kolonie [7] - Vlašim,Domašín,u transformátoru [7] - 

Vlašim,Domašín,nám. [7] - Vlašim,Domašín,brána [7] - Vlašim,Politických vězňů [7] - Vlašim,rest.U kozla [7] - Vlašim,obchodní 

centrum [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7]

Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ

Území Prahy

TRASA LINKY 799

směr Vlašim: a) Nástup Benešov,,Terminál – II/110 Nádražní – II/110 Táborská – OK – II/110 Hráského – III/1101 Černoleská – 

III/1101 – II/111 – III/11117 – III/11324 – [vybrané spoje III/11324 – Výstup Bílkovice] – III/1129 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup 

Chotýšany] – III/1129 – II/112 – II/112 Benešovská – II/112 tř. Politických vězňů – OK – II/112 Vlasákova – II/125 Riegrova – OK – 

II/125 Blanická – MK Nádražní – [vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Lidická – II/112 Lidická – Výstup Vlašim,,záv. b) Nástup 

Benešov,,Terminál – II/110 Nádražní – II/110 Táborská – OK – II/110 Hráského – III/1101 Černoleská – III/1101 – II/111 – III/11117 – 

III/11324 – [vybrané spoje III/11324 – Výstup Bílkovice] – III/1129 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Chotýšany] – III/1129 – II/112 – 

II/112 Benešovská – II/112 tř. Politických vězňů – OK – II/112 Vlasákova – II/112 Okružní – MK Lidická –  MK Nádražní – [vybrané 

spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – Výstup Vlašim,,záv.



Linka Typ vozidla Poznámka

465 SdN

483 SdN

770 SdN

776 SdN

790 SdN

791 SdN

792 SdN

793 SdN

794 SdN

795 SdN

796 SdN

797 SdN

798 SdN

799 SdN

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 23 23 22 10 0

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 7 8 8 6 0

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 7 8 8 6 0

Poznámka

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

Pracovní dny

Poznámka

Sobota

Poznámka

Neděle

VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

1) Na linkách 483, 790, 793, 794 a 799 může být v průběhu závazku ve Vlašimi upravena trasa v návaznosti na plánované vytvoření 

nových zastávek především v centru města a s tím souvisejícím zajištěním dopravní obsluhy. V úvahu připadá obsluha Palackého, 

Žižkova a Komenského náměstí a ulic Riegrova a Lidická. Kilometrické výkony se mohou navýšit až o 24 553 linkových km / rok.

2) Na linkách 770, 791, 796, 798 a 799 může být v průběhu závazku v Benešově upravena trasa v návaznosti na plánované vytvoření 

nových zastávek především v centru města a s tím souvisejícím zajištěním dopravní obsluhy. Úprava trasy linek se bude rovněž 

odvíjet od stavu MHD Benešov. Kilometrické výkony se mohou navýšit až o 25 078 linkových km / rok.

3) Za předpokladu nahrazení MHD Benešov linkami PID může dojít k úpravě tras linek 791, 798 a 799 po Benešově. V úvahu připadá 

trasování linek 791 a 798 ulicemi Zapova a na Bezděkově a dále jejich prodloužení o úsek Terminál - Lidl - Galerie Červené Vršky - 

Kaufland - Poměnice. Kilometrické výkony se mohou zvýšit až o 57 304 linkových km / rok. V úvahu připadá trasování linek 770 a 

796 přes sídliště Spořilov, přímým centrem města Pražskou ulicí a dále jejich prodloužení o úsek Terminál - Pivovar Ferdinand - 

Černý Les - Mariánovice - Jana Nohy. Kilometrické výkony se mohou zvýšit až o 49 304 linkových km / rok.

4) V souvislosti s výstavbou logistických center v oblasti Ostředku je uvažován i víkendový provoz na lince 483. Kilometrické výkony 

se mohou zvýšit až o 32400 linkových km / rok. Nárůst vozidel: 1 o víkendu.

5) V souvislosti s plánovanou rezidenční výstavbou na Komorním Hrádku je uvažováno o případném posílení linky 797. Kilometrické 

výkony se mohou zvýšit až o 10 800 linkových km / rok.

TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)



Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 2/km S Poznámka

770/1 (SdN) 120,650 151,645

770/2 (SdN) 149,180 143,560

770/3 (SdN) 242,723 0,000

770/4 (SdN) 160,915 0,000

770/5 (SdN) 197,280 0,000

770/6 (SdN) 179,712 0,000

770/7 (SdN) 253,033 0,000

770/8 (SdN) 90,800 0,000

770/9 (SdN) 153,735 120,274

770/10 (SdN) 268,461 0,000

770/11 (SdN) 201,656 0,000

770/12 (SdN) 223,545 0,000

770/13 (SdN) 95,115 0,000

770/14 (SdN) 166,761 0,000

770/15 (SdN) 206,337 0,000

770/16 (SdN) 165,699 122,050

770/17 (SdN) 268,332 0,000

770/18 (SdN) 285,250 0,000

770/19 (SdN) 205,150 0,000

770/20 (SdN) 80,235 0,000

770/21 (SdN) 166,395 0,000

770/22 (SdN) 163,285 86,600

770/23 (SdN) 130,420 0,000

770/24 (SdN) 222,313 0,000

Celkem 4396,982 624,129

5021,111 km/den

Kmen. vůz Služba 1/km S Poznámka

770/1 (SdN) 192,895

770/2 (SdN) 123,328

770/3 (SdN) 180,161

770/4 (SdN) 196,030

770/5 (SdN) 224,000

770/6 (SdN) 197,310

770/7 (SdN) 140,758

770/8 (SdN) 116,940

Celkem 1371,422

1371,422 km/den

Kmen. vůz Služba 1/km S Poznámka

770/1 (SdN) 192,895

770/2 (SdN) 123,328

770/3 (SdN) 180,161

770/4 (SdN) 196,030

770/5 (SdN) 224,000

770/6 (SdN) 197,310

770/7 (SdN) 140,758

770/8 (SdN) 116,940

Celkem 1371,422

1371,422 km/den

Linky Prac. den Sobota Neděle Poznámka

SdN Středočeský 209,213 171,428 171,428

Celkem za den

Neděle

Celkem za den

Vysvětlivka zkratek krajů: A  Hlavní město Praha, B  Jihomoravský kraj, C  Jihočeský kraj, E  Pardubický kraj, 

H  Královéhradecký kraj, J  Kraj Vysočina, K  Karlovarský kraj, L  Liberecký kraj, M  Olomoucký kraj, P  Plzeňský kraj, 

S  Středočeský kraj, T  Moravskoslezský kraj, U  Ústecký kraj, Z  Zlínský

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU

Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 

Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny

Celkem za den

Sobota



1 3
X X

4 13:26 15:16

x 4 13:30 15:20

x 4 13:33 15:23

4 13:38 15:28

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T697     Chron.: 500     Zast.: 2047/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PID

pásmo

tarifní

PD

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Chocerady - Chocerady,Samechov

465

Soft. CHAPS spol. s r.o.

CHOCERADY

Chocerady,Vlkovec,žel.st. x

Chocerady,Růženín sídliště

CHOCERADY,SAMECHOV

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Další spoje linky 465 jsou součástí svazku C5.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4
X X

4 13:39 15:29

x 4 13:45 15:35

x 4 13:48 15:38

4 13:51 15:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T697     Chron.: 500     Zast.: 2002/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Chocerady - Chocerady,Samechov

465

Soft. CHAPS spol. s r.o.

CHOCERADY,SAMECHOV

Chocerady,Růženín sídliště

Chocerady,Vlkovec,žel.st. x

CHOCERADY

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

PID

pásmo

tarifní

PD

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
X X X X X X X X X X X X X

7   6:00 14:50 17:57

7   6:03 11:15 14:53 16:20 18:00

x 7   6:04 11:16 14:54 16:21 18:01

7   6:05 11:17 14:55 16:22 18:02

x 7   6:06 11:18 14:56 16:23 18:03

x 7   6:07 11:19 14:57 16:24 18:04

x 7   6:10 11:22 15:00 16:27 18:07

7   6:11 11:23 15:01 16:28 18:08

8   6:13 11:25 15:03 16:30 18:10

x 8   6:14 11:26 15:04 16:31 18:11

8   6:15 11:27 15:05 16:32 18:12

x 8   6:16 11:28 15:06 16:33 18:13

x 8   6:17 11:29 15:07 16:34 18:14

8   6:19 11:31 15:09 16:36 18:16

x 8   6:20 11:32 15:10 16:37 18:17

8 K 11:36 15:14 K 18:21

x 8 K 11:40 15:18 K 18:25

x 8   6:21 11:41 15:19 16:38 18:26

8 K 11:43 15:21 K 18:28

x 8 K 11:45 15:23 K

x 8   6:22 11:46 15:24 16:39

x 8   6:24 11:48 15:26 16:41

7   6:27 11:51 15:29 16:44

7   6:31 11:55 15:33 16:48

x 7   6:33 11:57 15:35 16:50

x 6   6:36 12:00 15:38 16:53

6   6:38 12:02 15:40 16:55

6   6:39 12:03 15:41 16:56

x 6   6:41 12:05 15:43 16:58

6   6:43 12:07 15:45 17:00

x 6   6:45 12:09 15:47 17:02

6   6:47 12:11 15:49 17:04

x 6   6:49 12:13 15:51 17:06

x 6   6:50 12:14 15:52 17:07

6   6:52 12:16 15:54 17:09

  6:02   7:00   8:18 10:18 12:18 14:18 16:16 17:18 18:18 20:18

6   6:03   7:01   8:19 10:19 12:19 14:19 16:17 17:19 18:19 20:19

x 6   6:06   7:04   8:22 10:22 12:22 14:22 16:20 17:22 18:22 20:22

4,5   6:08   7:06   8:24 10:24 12:24 14:24 16:22 17:24 18:24 20:24

4,5   6:14   7:12   8:30 10:30 12:30 14:30 16:28 17:30 18:30 19:30 20:30

4,5   6:19   7:17   8:35 10:35 12:35 14:35 16:33 17:35 18:35 19:35

4   6:21   7:19   8:37 10:37 12:37 14:37 16:35 17:37 18:37 19:37

x 4   6:22   7:20   8:38 10:38 12:38 14:38 16:36 17:38 18:38 19:38

x 4   6:24   7:22   8:40 10:40 12:40 14:40 16:38 17:40 18:40 19:40
4   6:25   7:23   8:41 10:41 12:41 14:41 16:39 17:41 18:41 19:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2331     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Chocerady,Vestec,osada

Chocerady,žel.zast. x
CHOCERADY

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Divišov,Benešovská

Divišov,rozc.Křešice

Ostředek,Třemošnice

Ostředek

Vodslivy

Chocerady,Vestec

Drahňovice,Prak

Divišov,Šternov

Divišov,Měchnov,rozc.

Divišov,Vrcha

DIVIŠOV,NÁM.

Drahňovice

Psáře

Psáře,Veselka

Psáře,Lipina

Tichonice,Licoměrsko

Divišov,Zdebuzeves

Divišov,Radonice

Divišov,Dolany

Divišov,Brtnice

Divišov,Šternov

Divišov,Šternov

Drahňovice,Prak

Psáře,Veselka

Pavlovice,rozc.

Pavlovice

Kladruby

Kladruby,rozc.

Kladruby,rehab.ústav

Tehov,Kostelík

Tehov,háj.rozc.

Tehov,náves

Tehov,rozc.Nemíž

Tehov,Nemíž

Tehov,rozc.Nemíž

Vlašim,hřbitov

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

pásmo

PID

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,Spořilov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim - Tehov - Divišov - Chocerady

483

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
X X X X X X X X X X X X X X X

A

4   5:36   6:27   8:19 10:19 12:19 13:30 15:30 17:19 18:19 19:19

x 4   5:37   6:28   8:20 10:20 12:20 13:31 15:31 17:20 18:20 19:20

x 4   5:39   6:30   8:22 10:22 12:22 13:33 15:33 17:22 18:22 19:22

4   5:40   6:31   8:23 10:23 12:23 13:34 15:34 17:23 18:23 19:23

4,5   5:42   6:33   8:25 10:25 12:25 13:36 15:36 17:25 18:25 19:25

4,5   5:47   6:38   8:30 10:30 12:30 13:41 14:30 15:41 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

4,5   5:53   6:44   8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:36

x 6   5:55   6:46   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 20:38

6   5:58   6:49   8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:41

6   6:00   6:51   8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 20:43

  6:33 12:48 14:45 16:43

x 6   6:34 12:49 14:46 16:44

x 6   6:36 12:51 14:48 16:46

6   6:37 12:52 14:49 16:47

x 6   6:39 12:54 14:51 16:49

6   6:41 12:56 14:53 16:51

x 6   6:43 12:58 14:55 16:53

6   6:45 13:00 14:57 16:55

6   6:46 13:01 14:58 16:56

x 6   6:48 13:03 15:00 16:58

x 7   6:51 13:06 15:03 17:01

7   6:53 13:08 15:05 17:03

7   6:57 13:12 15:09 17:07

x 8   7:00 13:15 15:12 17:10

x 8   7:02 13:17 15:14 17:12

x 8   7:03 13:18 15:15 17:13

8   5:05   7:05 13:20 15:17 17:15

x 8   5:07   7:07 13:22 15:19 17:17

x 8   5:08   7:08 13:23 15:20 17:18

8   5:12   7:12 13:27 15:24 17:22

x 8   5:16   7:16 13:31 15:28 17:26

8   5:17   7:17 13:32 15:29 17:27

x 8   5:19   7:19 13:34 15:31 17:29

x 8   5:20   7:20 13:35 15:32 17:30

8   5:21   7:21 13:36 15:33 17:31

x 8   5:22   7:22 13:37 15:34 17:32

8   5:23   7:23 13:38 15:35 17:33

7   5:25   7:25 13:40 15:37 17:35

x 7   5:26   7:26 13:41 15:38 17:36

x 7   5:29   7:29 13:44 15:41 17:39

x 7   5:30   7:30 13:45 15:42 17:40

7 K K K K K

7   5:31   7:31 13:46 15:43 17:41

7   5:32   7:32 13:47 15:44 17:42
7 K K K K K

x 7   5:33   7:33 13:48 15:45 17:43

7   5:35   7:35 13:50 15:47 17:45

7   5:38 13:53

Graf.: T2331     Chron.: 500     Zast.: 2047/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2
Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim,Spořilov

Vlašim,rest.U kozla
Vlašim,Lidl

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,žel.st. x

VLAŠIM,ZÁV.

Kladruby

Pavlovice

Pavlovice,rozc.

Vlašim,hřbitov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim,Mánesova

Tehov,rozc.Nemíž

Tehov,náves

Tehov,háj.rozc.

Tehov,Kostelík

Kladruby,rehab.ústav

Kladruby,rozc.

Tehov,Nemíž

Divišov,Šternov

Divišov,Brtnice

Divišov,Dolany

Divišov,Radonice

Divišov,Zdebuzeves

Tichonice,Licoměrsko

Psáře,Lipina

Psáře,Veselka

Psáře

Psáře,Veselka

Tehov,rozc.Nemíž

Divišov,Šternov

Ostředek,Třemošnice

Divišov,rozc.Křešice

Divišov,Benešovská

DIVIŠOV,NÁM.

Divišov,Vrcha

Divišov,Měchnov,rozc.

Divišov,Šternov

Drahňovice,Prak

Drahňovice

Drahňovice,Prak

Ostředek

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

pásmo

PID

CHOCERADY

Chocerady,žel.zast. x

Chocerady,Vestec,osada

Chocerady,Vestec

Vodslivy

Vlašim - Tehov - Divišov - Chocerady

483

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 790 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2331     Chron.: 500     Zast.: 2047/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

A

Vlašim - Tehov - Divišov - Chocerady

483

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 13 15 19 21 25 27 29 11 17 23 31
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

6   5:05   6:00   7:35   9:30 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35   7:35 11:35 15:35 19:35

x 6   5:08   6:03   7:38   9:33 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38   7:38 11:38 15:38 19:38

x 6   5:09   6:04   7:39   9:34 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39   7:39 11:39 15:39 19:39

6   5:11   6:06   7:41   9:36 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41   7:41 11:41 15:41 19:41

x 6   5:13   6:08   7:43   9:38 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43   7:43 11:43 15:43 19:43

x 5,6   5:14   6:09   7:44   9:39 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44   7:44 11:44 15:44 19:44

x 5   5:15   6:10   7:45   9:40 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45   7:45 11:45 15:45 19:45

6   5:18   6:13   7:48   9:43 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48   7:48 11:48 15:48 19:48

x 6   5:21   6:16   7:51   9:46 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51   7:51 11:51 15:51 19:51

x 5   5:25   6:20   7:55   9:50 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55   7:55 11:55 15:55 19:55

x 5   5:28   6:23   7:58   9:53 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58   7:58 11:58 15:58 19:58

x 5   5:29   6:24   7:59   9:54 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59   7:59 11:59 15:59 19:59

5   5:34   6:29   8:04   9:59 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04   8:04 12:04 16:04 20:04

5   5:38   6:33   7:32   8:08 10:03 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08   8:08 12:08 16:08 20:08

5 K K   7:34 K K K K K K K K K K K

5 K K   7:37 K K K K K K K K K K K

x 5 K K   7:38 K K K K K K K K K K K

x 5 K K   7:41 K K K K K K K K K K K

x 5   5:43   6:38 K   8:13 10:08 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13   8:13 12:13 16:13 20:13

5   5:44   6:39 K   8:14 10:09 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14   8:14 12:14 16:14 20:14

5 K   6:41 K K 10:11 K K K K K K K K K

5 K   6:43 K K 10:13 K K K K K K K K K

x 6   5:47   6:47 K   8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17   8:17 12:17 16:17 20:17

6   5:48   6:48 K   8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18   8:18 12:18 16:18 20:18

5   4:45   5:50   6:50   7:43   8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20   8:20 12:20 16:20 20:20

x 4,5   4:52   5:57   6:57   8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27   8:27 12:27 16:27 20:27

4,5   4:55 A  6:00 A  7:00   8:30 A10:30 A12:30 A14:30 A16:30 17:20 A18:30 20:30 A  8:30 A12:30 A16:30 A20:30

4,5   4:57   6:02   7:02   8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:22 18:32   8:32 12:32 16:32 20:32

5   5:01   6:06   7:06   8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:26 18:36   8:36 12:36 16:36 20:36

5   5:05   6:10   7:10   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:30 18:40   8:40 12:40 16:40 20:40

5   5:08   6:13   7:13   8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:33 18:43   8:43 12:43 16:43 20:43

5   5:10   6:15   7:15   8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:35 18:45   8:45 12:45 16:45 20:45

5   5:11   6:16   7:16   8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:36 18:46   8:46 12:46 16:46 20:46

5   5:12   6:17   7:17   8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:37 18:47   8:47 12:47 16:47 20:47

5   5:16   6:21   7:21   8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:41 18:51   8:51 12:51 16:51 20:51

x 5   5:20   6:25   7:25   8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:45 18:55   8:55 12:55 16:55 20:55

x 5   5:22   6:27   7:27   8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:47 18:57   8:57 12:57 16:57 20:57

5   5:23   6:28   7:28   8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:48 18:58   8:58 12:58 16:58 20:58

5   5:25   6:30   7:30   9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:50 19:00   9:00 13:00 17:00 21:00

5   5:27   6:32   7:32   9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:52 19:02   9:02 13:02 17:02 21:02

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27 a 31 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Praha - Benešov)

 spoj 5, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27 a 31 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Zruč - Benešov)

 spoj 27 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 max. 30 min. (Praha - Benešov)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2220,T2220     Chron.: 500     Zast.: 2157/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SÁZAVA,AUT.ST. x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Uhlířské Janovice - Sázava - Ostředek - Benešov

770
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Sázava,Bělokozly,Trucovna

Soft. CHAPS spol. s r.o.

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Staňkovice,Nová Ves

Staňkovice,Ostašov

Staňkovice

Staňkovice,Chlum

Staňkovice,Smilovice,rozc.

Úžice,Smrk,rozc.

Úžice

Samopše,Talmberk

Úžice,Čekanov

Úžice,Radvanice

Úžice,Nechyba

Sázava,Klášterní

Petroupim,Petroupec

CHORATICE

Vodslivy,rozc.

OSTŘEDEK

Ostředek,Mžižovice

Kozmice

Sázava,u Martina

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Benešov,Čechova

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Bedrč

Benešov,Baba

Benešov,Penny Market

PRACOVNÍ DEN (X)

Petroupim

Sázava,Dojetřice

Sázava,Dojetřice,háj.

Choratice,rozc.

x

x

X

6

A

A

A

Sázava,Bělokozly

Sázava,Čeřenice

Sázava,Bělokozly

Xaverov,u hřbitova

Xaverov

Teplýšovice

Kozmice,Kácova Lhota

Petroupim,Sembratec

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 12 14 18 22 24 26 10 16 20 28
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

5   5:28   6:33   9:58 11:58 13:58 15:58 16:48 17:58   7:58 11:58 15:58 19:58

x 5   5:29   6:34   9:59 11:59 13:59 15:59 16:49 17:59   7:59 11:59 15:59 19:59

x 5   5:30   6:35 10:00 12:00 14:00 16:00 16:50 18:00   8:00 12:00 16:00 20:00

x 5   5:31   6:36 10:01 12:01 14:01 16:01 16:51 18:01   8:01 12:01 16:01 20:01

5   5:32   6:37 10:02 12:02 14:02 16:02 16:52 18:02   8:02 12:02 16:02 20:02

x 5   5:33   6:38 10:03 12:03 14:03 16:03 16:53 18:03   8:03 12:03 16:03 20:03

x 5   5:35   6:40 10:05 12:05 14:05 16:05 16:55 18:05   8:05 12:05 16:05 20:05

5   5:39   6:44 10:09 12:09 14:09 16:09 16:59 18:09   8:09 12:09 16:09 20:09

5   5:43   6:48 10:13 12:13 14:13 16:13 17:03 18:13   8:13 12:13 16:13 20:13

5   5:44   6:49 10:14 12:14 14:14 16:14 17:04 18:14   8:14 12:14 16:14 20:14

5   5:45   6:50 10:15 12:15 14:15 16:15 17:05 18:15   8:15 12:15 16:15 20:15

5   5:47   6:52 10:17 12:17 14:17 16:17 17:07 18:17   8:17 12:17 16:17 20:17

5   5:50   6:55 10:20 12:20 14:20 16:20 17:10 18:20   8:20 12:20 16:20 20:20

5   5:54   6:59 10:24 12:24 14:24 16:24 17:14 18:24   8:24 12:24 16:24 20:24

4,5   5:58   7:03 10:28 12:28 14:28 16:28 17:18 18:28   8:28 12:28 16:28 20:28

4,5   6:00   7:05 10:30 12:30 14:30 16:30 17:20 18:30   8:30 12:30 16:30 20:30

  5:00 A  6:00   7:15 A10:30 A12:30 A14:30 A16:30 A18:30 A  8:30 A12:30 A16:30 A20:30

x 4,5   5:03   6:03   7:18 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33   8:33 12:33 16:33 20:33

5   5:10   6:10 K   7:45 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40   8:40 12:40 16:40 20:40

x 5 K K   7:22 K K K K K K K K K K

x 5 K K   7:25 K K K K K K K K K K

5 K K   7:26 K K K K K K K K K K

5 K K   7:29 K K K K K K K K K K

6   5:12   6:12 K   7:47 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42   8:42 12:42 16:42 20:42

x 6   5:13   6:13 K   7:48 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43   8:43 12:43 16:43 20:43

5   5:16   6:16 K   7:51 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46   8:46 12:46 16:46 20:46

5   5:18 K K   7:53 K K 14:48 16:48 K K K K K

5   5:20 K K   7:55 K K 14:50 16:50 K K K K K

x 5   5:22   6:17 K   7:57 10:47 12:47 14:52 16:52 18:47   8:47 12:47 16:47 20:47

5   5:27   6:22   7:31   8:02 10:52 12:52 14:57 16:57 18:52   8:52 12:52 16:52 20:52

5   5:31   6:26   8:06 10:56 12:56 15:01 17:01 18:56   8:56 12:56 16:56 20:56

x 5   5:36   6:31   8:11 11:01 13:01 15:06 17:06 19:01   9:01 13:01 17:01 21:01

x 5   5:37   6:32   8:12 11:02 13:02 15:07 17:07 19:02   9:02 13:02 17:02 21:02

x 5   5:40   6:35   8:15 11:05 13:05 15:10 17:10 19:05   9:05 13:05 17:05 21:05

x 6   5:44   6:39   8:19 11:09 13:09 15:14 17:14 19:09   9:09 13:09 17:09 21:09

6   5:47   6:42   8:22 11:12 13:12 15:17 17:17 19:12   9:12 13:12 17:12 21:12

x 5   5:50   6:45   8:25 11:15 13:15 15:20 17:20 19:15   9:15 13:15 17:15 21:15

x 5,6   5:51   6:46   8:26 11:16 13:16 15:21 17:21 19:16   9:16 13:16 17:16 21:16

x 6   5:52   6:47   8:27 11:17 13:17 15:22 17:22 19:17   9:17 13:17 17:17 21:17

6   5:54   6:49   8:29 11:19 13:19 15:24 17:24 19:19   9:19 13:19 17:19 21:19

x 6   5:56   6:51   8:31 11:21 13:21 15:26 17:26 19:21   9:21 13:21 17:21 21:21

x 6   5:57   6:52   8:32 11:22 13:22 15:27 17:27 19:22   9:22 13:22 17:22 21:22

6   6:00   6:55   8:35 11:25 13:25 15:30 17:30 19:25   9:25 13:25 17:25 21:25

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26 a 28 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Zruč - Sázava)

 spoj 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 a 28 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Praha - Sázava)

 spoj 26 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 max. 30 min. (Praha - Sázava)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2220,T2220     Chron.: 500     Zast.: 1384/11     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Uhlířské Janovice - Sázava - Ostředek - Benešov

770

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Dukelská

Benešov,Pražská

Benešov,Nová Pražská

Benešov,Čechova

Benešov,Penny Market

Benešov,Baba

Benešov,Bedrč

Petroupim

Petroupim,Petroupec

Petroupim,Sembratec

Kozmice,Kácova Lhota

Teplýšovice

Kozmice

Ostředek,Mžižovice

OSTŘEDEK

Vodslivy,rozc.

Choratice

Sázava,Bělokozly

Sázava,Čeřenice

Sázava,Bělokozly

Sázava,Bělokozly,Trucovna

Choratice,rozc.

Sázava,Dojetřice,háj.

Sázava,Dojetřice

Sázava,u Martina

Xaverov

Staňkovice

Staňkovice,Ostašov

Staňkovice,Nová Ves

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

PRACOVNÍ DEN (X)

Samopše,Talmberk

Úžice

Úžice,Smrk,rozc.

Staňkovice,Smilovice,rozc.

Staňkovice,Chlum

SÁZAVA,AUT.ST. x

Sázava,Klášterní

Úžice,Nechyba

Úžice,Radvanice

Úžice,Čekanov

Xaverov,u hřbitova

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID

pásmo

tarifní

A

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



PD
1
X

8   6:42

8   6:44

8   6:47

x 8   6:52

x 8   6:53

x 9   6:54

x 9   6:55

x 9   6:59

x 9   7:01

x 8   7:04

x 8   7:06

8   7:14

x 8   7:17

x 8   7:18

x 8   7:20

x 8   7:22

x 8   7:25

x 8   7:30

8   7:38

8   7:41

8   7:43

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2321     Chron.: 502     Zast.: 9409/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

776

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Dolní Pohleď

Dolní Pohleď,záv.

Dolní Pohleď,Měchonice

Pertoltice,Laziště

Horka II,Čejtice,rozc.

Horka II,Onšovec,rozc.

Horka II,Buda

Zruč n.Sáz.,nám.

Pertoltice

Pertoltice,Machovice

Vlastějovice,Pavlovice

tarifní

Vlastějovice,Kounice

Vlastějovice,Milošovice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Vlastějovice,Volavá Lhota

Vlastějovice x

Vlastějovice,Skala

PID

pásmo

x

X

x

Další spoje linky 776 jsou součástí svazku B7 a D6.

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 7 9 11 15 17
X X X X X X X

7   5:37 14:37

7   5:40   7:10 10:40 12:40 14:40 15:40 17:40

7   5:43   7:13 10:43 12:43 14:43 15:43 17:43

7   5:44   7:14 10:44 12:44 14:44 15:44 17:44

7   5:45   7:15 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45

x 7   5:48   7:18 10:48 12:48 14:48 15:48 17:48

7   5:50   7:20 10:50 12:50 14:50 15:50 17:50

7   5:56   7:26 10:56 12:56 14:56 15:56 17:56

x 7   5:58   7:28 10:58 12:58 14:58 15:58 17:58

x 7   6:01   7:31 11:01 13:01 15:01 16:01 18:01

7   6:02   7:32 11:02 13:02 15:02 16:02 18:02

x 6   6:07   7:37 11:07 13:07 15:07 16:07 18:07

6   6:08   7:38 11:08 13:08 15:08 B16:08 18:08

5 13 19
 Pokračování 6+ 6+ 6+

7

7   9:40 14:40 19:35

7   9:43 14:43 19:38

7   9:44 14:44 19:39

7   9:45 14:45 19:40

x 7   9:48 14:48 19:43

7   9:50 14:50 19:45

7   9:56 14:56 19:51

x 7   9:58 14:58 19:53

x 7 10:01 15:01 19:56

7 10:02 15:02 19:57

x 6 10:07 15:07 20:02

6 10:08 15:08 20:03

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 15 pokračuje ze zastávky Divišov,nám. jako spoj linky 791 směr Český Šternberk (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2198,T2449     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Libež - Divišov

790

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,sídliště

Vlašim,Březina

Ctiboř

Všechlapy,Nový mlýn

Všechlapy,Želivka

Všechlapy

Divišov,Všechlapská

DIVIŠOV,NÁM.

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Libež

Všechlapy,Želivka

Všechlapy

pásmo

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,sídliště

Divišov,Všechlapská

DIVIŠOV,NÁM.

PID

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Vlašim,Březina

Ctiboř

Libež

Všechlapy,Nový mlýn

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

B

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 10 14 16
X X X X X X

6 A  5:00 A  6:55 A  8:50 10:45 A13:15 A15:50

x 6   5:01   6:56   8:51 10:46 13:16 15:51

7   5:07   7:02   8:57 10:52 13:22 15:57

x 7   5:08   7:03   8:58 10:53 13:23 15:58

x 7   5:11   7:06   9:01 10:56 13:26 16:01

7   5:13   7:08   9:03 10:58 13:28 16:03

7   5:19   7:14   9:09 11:04 13:34 16:09

x 7   5:21   7:16   9:11 11:06 13:36 16:11

7   5:24   7:19   9:14 11:09 13:39 16:14

7   5:25   7:20   9:15 11:10 13:40 16:15

7   5:26   7:21   9:16 11:11 13:41 16:16

7 K K K K K K

x 7   5:28   7:23   9:18 11:13 13:43 16:18

7   5:30   7:25   9:20 11:15 13:45 16:20

7   5:33   7:28 13:48

 Opačný směr
8 12 18

 Pokračování 6+ 6+ 6+

6   8:50 12:50 18:50

x 6   8:51 12:51 18:51

7   8:57 12:57 18:57

x 7   8:58 12:58 18:58

x 7   9:01 13:01 19:01

7   9:03 13:03 19:03

7   9:09 13:09 19:09

x 7   9:11 13:11 19:11

7   9:14 13:14 19:14

7   9:15 13:15 19:15

7   9:16 13:16 19:16

7 K K K

x 7   9:18 13:18 19:18

7   9:20 13:20 19:20

7

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 a 16 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 791 od Českého Šternberka max. 10 min.

 spoj 4, 6 a 14 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 791 od Benešova max. 10 min.

 spoj 4 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 483 od Šternova max. 10 min.

 spoj 4, 6 a 16 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 483 od Ostředka max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2198,T2449     Chron.: 500     Zast.: 7444/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Libež - Divišov

790

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Soft. CHAPS spol. s r.o.

DIVIŠOV,NÁM.

Divišov,Všechlapská

Všechlapy

Všechlapy,Želivka

Všechlapy,Nový mlýn

Libež

Ctiboř

Vlašim,sídliště

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Lidl

Vlašim,obchodní centrum

Libež

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Vlašim,žel.st. x

VLAŠIM,ZÁV.

PID

pásmo

tarifní

Vlašim,Březina

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,žel.st. x

VLAŠIM,ZÁV.

PID

tarifní

Ctiboř

Vlašim,Březina

Vlašim,sídliště

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Lidl

DIVIŠOV,NÁM.

Divišov,Všechlapská

Všechlapy

Všechlapy,Želivka

Všechlapy,Nový mlýn

A

A

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 13 15 17 21 23 25 29 11 19 27
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

A

5   5:18   6:25   8:18 10:40 12:48 14:45 16:45 17:45 18:30   9:45 14:45 17:48

5   5:19   6:26   8:19 10:41 12:49 14:46 16:46 17:46 18:31   9:46 14:46 17:49

5   5:20   6:27   8:20 10:42 12:50 14:47 16:47 17:47 18:32   9:47 14:47 17:50

x 5   5:21   6:28   8:21 10:43 12:51 14:48 16:48 17:48 18:33   9:48 14:48 17:51

x 5   5:21   6:28   8:21 10:43 12:51 14:48 16:48 17:48 18:33   9:48 14:48 17:51

x 5   5:23   6:30   8:23 10:45 12:53 14:50 16:50 17:50 18:35   9:50 14:50 17:53

x 5   5:24   6:31   8:24 10:46 12:54 14:51 16:51 17:51 18:36   9:51 14:51 17:54

x 5   5:25   6:32   8:25 10:47 12:55 14:52 16:52 17:52 18:37   9:52 14:52 17:55

x 5   5:27   6:34   8:27 10:49 12:57 14:54 16:54 17:54 18:39   9:54 14:54 17:57

5   5:29   6:36   8:29 10:51 12:59 14:56 16:56 17:56 18:41   9:56 14:56 17:59

x 5   5:33   6:40   8:33 10:55 13:03 15:00 17:00 18:00 18:45 10:00 15:00 18:03

x 6   5:35   6:42   8:35 10:57 13:05 15:02 17:02 18:02 18:47 10:02 15:02 18:05

x 6 K   6:44 K 10:59 K 15:04 17:04 18:04 K 10:04 15:04 K

6 K   6:45   7:15 K 11:00 K 15:05 17:05 18:05 K 10:05 15:05 K

x 6   5:37   6:47   7:17   8:37 11:02 13:07 15:07 17:07 18:07 18:49 10:07 15:07 18:07

x 6   5:39   6:49   7:19   8:39 11:04 13:09 15:09 17:09 18:09 18:51 10:09 15:09 18:09

x 6   5:41   6:51   7:21   8:41 11:06 13:11 15:11 17:11 18:11 18:53 10:11 15:11 18:11

6   5:43   6:53   7:23   8:43 11:08 13:13 15:13 17:13 18:13 18:55 10:13 15:13 18:13

6   5:45 A  6:15 B  6:55   7:25 A  8:45 A11:10 A13:15 A15:15 16:15 A17:15 A18:15 A18:57 10:15 15:15 18:15

x 6   5:46   6:16   8:46 11:11 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:58 10:16 15:16 18:16

x 6   5:48   6:18   8:48 11:13 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:00 10:18 15:18 18:18

6   5:49   6:19   8:49 11:14 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:01 10:19 15:19 18:19

x 6   5:51   6:21   8:51 11:16 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:03 10:21 15:21 18:21

7   5:54   6:24   8:54 11:19 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:06 10:24 15:24 18:24

7   5:57   6:27   8:57 13:27 15:27 10:27 15:27 18:27

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 13, 15, 17 a 25 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 790 od Vlašimi max. 10 min.

 spoj 9 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 483 od Ostředka max. 10 min.

 spoj 15, 17, 23 a 29 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 793 od Vlašimi max. 10 min.

 spoj 25 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 402/793 od Prahy max. 10 min.

 spoj 5 pokračuje ze zastávky Divišov,nám. jako spoj linky 793 směr Vlašim (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 793 do zastávky Vlašim,záv.

Graf.: T2451,T2453     Chron.: 500     Zast.: 1384/7     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Český Šternberk

791

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Struhařov

Struhařov,Bořeňovice,rozc.

Třebešice,Čapek

Třebešice,rozc.

Divišov,Brtnice

ČESKÝ ŠTERNBERK,ČEJKOVICE

Třebešice

Třebešice,rozc.

Divišov,Lbosín,rozc.

Divišov,rozc.Dalovy

Divišov,Benešovská

Divišov,nám.

A

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID

pásmo

tarifní

Divišov,Vrcha

Divišov,Měchnov,rozc.

Divišov,Šternov

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

Český Šternberk

A

A

B

x

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 8 10 12 14 18 20 24 26 6 16 22 28
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

7   6:03   6:43   9:28 14:03 15:33   6:03 12:33 16:33 18:38

7   4:45   6:05   6:45   9:30 11:20 14:05 15:35 17:05 17:35   6:05 12:35 16:35 18:40

x 6   4:48   6:08   6:48   9:33 11:23 14:08 15:38 17:08 17:38   6:08 12:38 16:38 18:43

6   4:50   6:10   6:50   9:35 11:25 14:10 15:40 17:10 17:40   6:10 12:40 16:40 18:45

x 6   4:52   6:12   6:52   9:37 11:27 14:12 15:42 17:12 17:42   6:12 12:42 16:42 18:47

x 6   4:53   6:13   6:53   9:38 11:28 14:13 15:43 17:13 17:43   6:13 12:43 16:43 18:48

6   4:55 A  6:15 A  6:55   7:07   9:40 11:30 14:15 15:45 A17:15 17:45   6:15 12:45 16:45 18:50

6   4:56   6:16   6:56   7:08   9:41 11:31 14:16 15:46 17:16 17:46   6:16 12:46 16:46

x 6   4:58   6:18   6:58   7:10   9:43 11:33 14:18 15:48 17:18 17:48   6:18 12:48 16:48

x 6   5:00   6:20   7:00   7:12   9:45 11:35 14:20 15:50 17:20 17:50   6:20 12:50 16:50

x 6 K   6:22   7:02   7:14   9:47 K 14:22 15:52 K K   6:22 12:52 K

6 K   6:23   7:03   7:15   9:48 K 14:23 15:53 K K   6:23 12:53 K

x 6   5:02   6:25   7:05   9:50 11:37 14:25 15:55 17:22 17:52   6:25 12:55 16:52

x 6   5:04   6:27   7:07   9:52 11:39 14:27 15:57 17:24 17:54   6:27 12:57 16:54

x 5   5:07   6:30   7:10   9:55 11:42 14:30 16:00 17:27 17:57   6:30 13:00 16:57

5   5:10   6:33   7:13   9:58 11:45 14:33 16:03 17:30 18:00   6:33 13:03 17:00

x 5   5:12   6:35   7:15 10:00 11:47 14:35 16:05 17:32 18:02   6:35 13:05 17:02

x 5   5:14   6:37   7:17 10:02 11:49 14:37 16:07 17:34 18:04   6:37 13:07 17:04

x 5   5:15   6:38   7:18 10:03 11:50 14:38 16:08 17:35 18:05   6:38 13:08 17:05

x 5   5:16   6:39   7:19 10:04 11:51 14:39 16:09 17:36 18:06   6:39 13:09 17:06

x 5   5:17   6:40   7:20 10:05 11:52 14:40 16:10 17:37 18:07   6:40 13:10 17:07

x 5   5:17   6:40   7:20 10:05 11:52 14:40 16:10 17:37 18:07   6:40 13:10 17:07

5   5:18   6:41   7:21 10:06 11:53 14:41 16:11 17:38 18:08   6:41 13:11 17:08

5   5:19   6:42   7:22 10:07 11:54 14:42 16:12 17:39 18:09   6:42 13:12 17:09

5   5:20   6:43   7:23 10:08 11:55 14:43 16:13 17:40 18:10   6:43 13:13 17:10

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 790 od Vlašimi max. 10 min.

 spoj 8 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 483 od Šternova max. 10 min.

 spoj 8 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 483 od Ostředka max. 10 min.

 spoj 8 a 24 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 793 od Vlašimi max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2451,T2453     Chron.: 500     Zast.: 7435/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Třebešice,Čapek

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Český Šternberk

791

Struhařov,Myslíč,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČESKÝ ŠTERNBERK,ČEJKOVICE

Český Šternberk

Divišov,Brtnice

Divišov,Šternov

Divišov,Měchnov,rozc.

Divišov,Vrcha

Divišov,nám.

Divišov,Benešovská

Divišov,rozc.Dalovy

Divišov,Lbosín,rozc.

Třebešice,rozc.

Třebešice

Třebešice,rozc.

BENEŠOV,TERMINÁL x

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

Struhařov,Bořeňovice,rozc.

Struhařov

Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

A

A

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



3 5 9 11 13 17 1 7 15 19
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

7 14:44

7 14:46

  6:55 10:20 12:05 14:48 16:45   6:15 11:30 15:30 19:00

7 K K 12:07 K 16:47   6:17 11:32 15:32 19:02

7 K K 12:08 K 16:48   6:18 11:33 15:33 19:03

7 K K 12:09 K 16:49   6:19 11:34 15:34 19:04

7 K K 12:10 K 16:50   6:20 11:35 15:35 19:05

7 K K 12:12 K 16:52   6:22 11:37 15:37 19:07

7 K K 12:14 K 16:54   6:24 11:39 15:39 19:09

7   6:58 10:23 12:16 14:51 16:56   6:26 11:41 15:41 19:11

x 7   6:59 10:24 12:17 14:52 16:57   6:27 11:42 15:42 19:12

x 7   7:00 10:25 12:18 14:53 16:58   6:28 11:43 15:43 19:13

x 7   7:01 10:26 12:19 14:54 16:59   6:29 11:44 15:44 19:14

8   7:04 10:29 12:22 14:57 17:02   6:32 11:47 15:47 19:17

x 8   7:05 10:30 12:23 14:58 17:03   6:33 11:48 15:48 19:18

8   7:07 10:32 12:25 12:50 15:00 17:05   6:35 11:50 15:50 19:20

x 8   7:08 10:33 12:26 12:51 15:01 17:06   6:36 11:51 15:51 19:21

x 8   7:11 10:36 12:29 12:54 15:04 17:09   6:39 11:54 15:54 19:24

8   7:12 A10:37 12:30 12:55 15:05 17:10   6:40 11:55 15:55 19:25

x 8   7:14 10:39 12:57 15:07 17:12   6:42 11:57 15:57

x 8   7:16 10:41 12:59 15:09 17:14   6:44 11:59 15:59

8   7:17 10:42 13:00 15:10 17:15   6:45 12:00 16:00

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 vyčká v zastávce Zdislavice příjezdu spoje linky 794 z Trhového Štěpánova max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2563,T2565     Chron.: 500     Zast.: 5789/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim,Hrazená Lhota - Vracovice - Rataje

792

Vlašim,ZŠ u Vorliny

Vlašim,Navrátilova

Zdislavice

Vlašim,Navrátilova-školka

Vlašim,kolonie

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Skalkov

Vlašim,Šebíř

Vracovice,u hřiště

VLAŠIM,ZŠ U VORLINY

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,hotel Vorlina

Vlašim,u Vorliny

6

A

x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

PRACOVNÍ DEN (X)

Zdislavice,rozc.Úlehle

Rataje,rozc.

RATAJE

PID

pásmo

tarifní

Vracovice

Vracovice,Malovidy

Vracovice,Malovidy,rozc.

Zdislavice,u hřbitova

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 6 10 12 14 16 20 4 8 18 22
X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

A

8   5:20   7:18   8:25 11:00 13:10 15:10   6:55 14:20 17:20

x 8   5:21   7:19   8:26 11:01 13:11 15:11   6:56 14:21 17:21

x 8   5:23   7:21   8:28 11:03 13:13 15:13   6:58 14:23 17:23

8   5:25   7:23   8:30 11:05 13:15 15:15   7:00 14:25 17:25

  5:25   7:23 11:05 12:35 13:15 15:20   7:00   8:25 14:25 17:25

7 K K K 12:37 K K K K K K

x 7 K K K 12:38 K K K K K K

x 8   5:29   7:27 11:09 12:43 13:19 15:24   7:04   8:29 14:29 17:29

8   5:30   7:28 11:10 12:44 13:20 15:25   7:05   8:30 14:30 17:30

x 8   5:32   7:30 11:12 13:22 15:27   7:07   8:32 14:32 17:32

8   5:33   7:31 11:13 13:23 15:28   7:08   8:33 14:33 17:33

x 7   5:36   7:34 11:16 13:26 15:31   7:11   8:36 14:36 17:36

x 7   5:38   7:36 11:18 13:28 15:33   7:13   8:38 14:38 17:38

x 7   5:39   7:37 11:19 13:29 15:34   7:14   8:39 14:39 17:39

7   5:40   7:38 11:20 13:30 15:35   7:15   8:40 14:40 17:40

7 K   7:40 K K K   7:17   8:42 14:42 17:42

7 K   7:42 K K K   7:19   8:44 14:44 17:44

7 K   7:44 K K K   7:21   8:46 14:46 17:46

7 K   7:45 K K K   7:22   8:47 14:47 17:47

7 K   7:46 K K K   7:23   8:48 14:48 17:48

7 K   7:47 K K K   7:24   8:49 14:49 17:49

7   5:43   7:49 11:23 13:33 15:38   7:26   8:51 14:51 17:51

7

7

x 7

7

7

7

x 7

7

x 7

x 7

x 7

7

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 794 do zastávky Trhový Štěpánov,nám.

Graf.: T2563,T2565     Chron.: 500     Zast.: 7895/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim,Hrazená Lhota - Vracovice - Rataje

792

Soft. CHAPS spol. s r.o.

RATAJE

Rataje,rozc.

Zdislavice,rozc.Úlehle

Zdislavice

Vlašim,Bolina

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vracovice,Malovidy,rozc.

Vracovice,Malovidy

Vracovice,u hřiště

Vracovice

Vlašim,Šebíř

Vlašim,Skalkov

Vlašim,Obora

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,záv.

Vlašim,kolonie

Vlašim,Navrátilova-školka

Vlašim,Navrátilova

Vlašim,ZŠ u Vorliny

Vlašim,u Vorliny

Vlašim,hotel Vorlina

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,Budvar

Vlašim,MěÚ

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,sídliště

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

6

x

A

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

PRACOVNÍ DEN (X)

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Hrazená Lhota

PID

pásmo

tarifní

Vlašim,rest.U kozla

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 7 9 13 15 19 21
X X X X X X X X

7   6:22   9:42 11:25 14:42 18:27

7 A  6:00   6:25   9:45 11:28 12:45 14:45 16:45 18:30

7   6:03   6:28   9:48 11:31 12:48 14:48 16:48 18:33

7   6:04   6:29   9:49 11:32 12:49 14:49 16:49 18:34

7   6:05   6:30   9:50 11:33 12:50 14:50 16:50 18:35

7   6:11   6:36   9:56 11:39 12:56 14:56 16:56 18:41

x 7   6:14   6:39   9:59 11:42 12:59 14:59 16:59 18:44

6,7   6:15   6:40 10:00 11:43 13:00 15:00 17:00 18:45

7   6:17   6:42 10:02 11:45 13:02 15:02 17:02 18:47

x 7   6:19   6:44 10:04 11:47 13:04 15:04 17:04 18:49

x 6   6:22   6:47 10:07 11:50 13:07 15:07 17:07 18:52

6   6:23   6:48 10:08 11:51 13:08 15:08 17:08 18:53

A  6:23

6   6:24

x 6   6:27

4,5   6:29

4,5 B  6:35

5 11 17
 Pokračování 6+ 6+ 6+

7

7   8:15 12:15 15:50

7   8:18 12:18 15:53

7   8:19 12:19 15:54

7   8:20 12:20 15:55

7   8:26 12:26 16:01

x 7   8:29 12:29 16:04

6,7   8:30 12:30 16:05

7   8:32 12:32 16:07

x 7   8:34 12:34 16:09

x 6   8:37 12:37 16:12

6   8:38 12:38 16:13

16:15

6 16:16

x 6 16:19

4,5 16:21

4,5 16:27

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 840 ve směru od Načeradce max. 10 min.

 spoj 1 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 791 od Českého Šternberka max. 10 min.

 spoj 1 navazuje v zastávce Ostředek na spoj linky 402 směr Praha,Roztyly

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2331,T2455     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Vlašim - Radošovice - Divišov - Ostředek

793
PRACOVNÍ DEN (X)

tarifní

pásmo

PID

DIVIŠOV,NÁM.

VLAŠIM,ZÁV.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,sídliště

Radošovice

Bílkovice,mlýn

Bílkovice

Slověnice

Slověnice,raketárna

Divišov,koupaliště

Divišov,Benešovská

Divišov,rozc.Křešice

Ostředek,Třemošnice

OSTŘEDEK

Bílkovice

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

tarifní

pásmo

PID

VLAŠIM,ZÁV.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,sídliště

Radošovice

Bílkovice,mlýn

Slověnice,raketárna

Divišov,koupaliště

DIVIŠOV,NÁM.

Divišov,Benešovská

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

6

A

A

B

x

Divišov,rozc.Křešice

Ostředek,Třemošnice

OSTŘEDEK

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Slověnice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 10 14 16 18 20 24 26
X X X X X X X X X X

4,5   8:30

4,5   8:36

x 6   8:38

6   8:41

6 A  5:05   5:42 A  7:05   8:43 10:50 12:20 13:20 A15:20 A17:20 A19:10

x 6   5:06   5:43   7:06   8:44 10:51 12:21 13:21 15:21 17:21 19:11

x 7   5:09   5:46   7:09   8:47 10:54 12:24 13:24 15:24 17:24 19:14

7   5:11   5:48   7:11   8:49 10:56 12:26 13:26 15:26 17:26 19:16

6,7   5:13   5:50   7:13   8:51 10:58 12:28 13:28 15:28 17:28 19:18

x 7   5:14   7:14   8:52 10:59 12:29 13:29 15:29 17:29 19:19

7   5:17   7:17   8:55 11:02 12:32 13:32 15:32 17:32 19:22

7   5:23   7:23   9:01 11:08 12:38 13:38 15:38 17:38 19:28

7   5:24   7:24   9:02 11:09 12:39 13:39 15:39 17:39 19:29

7   5:25   7:25   9:03 11:10 12:40 13:40 15:40 17:40 19:30

x 7   5:27   7:27   9:05 11:12 12:42 13:42 15:42 17:42 19:32

7   5:29   7:29   9:07 11:14 12:44 13:44 15:44 17:44 19:34

7   5:32   7:32 11:17 13:47 17:47

 Opačný směr
8 12 22

 Pokračování 6+ 6+ 6+

4,5

4,5

x 6

6

6   7:20 10:20 15:20

x 6   7:21 10:21 15:21

x 7   7:24 10:24 15:24

7   7:26 10:26 15:26

6,7   7:28 10:28 15:28

x 7   7:29 10:29 15:29

7   7:32 10:32 15:32

7   7:38 10:38 15:38

7   7:39 10:39 15:39

7   7:40 10:40 15:40

x 7   7:42 10:42 15:42

7   7:44 10:44 15:44

7

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 a 24 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 791 od Českého Šternberka max. 10 min.

 spoj 6 přijíždí do Divišova jako linka 791 od Benešova (přímý spoj bez nutnosti přestupu cestujících).

 spoj 20, 24 a 26 vyčká v zastávce Divišov,nám. příjezdu spoje linky 791 od Benešova max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2331,T2455     Chron.: 500     Zast.: 7318/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Vlašim - Radošovice - Divišov - Ostředek

793
PRACOVNÍ DEN (X)

tarifní

pásmo

PID

Vlašim,sídliště

OSTŘEDEK

Ostředek,Třemošnice

Divišov,rozc.Křešice

Divišov,Benešovská

DIVIŠOV,NÁM.

Divišov,koupaliště

Slověnice,raketárna

Slověnice

Bílkovice

Bílkovice,mlýn

Radošovice

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

VLAŠIM,ZÁV.

Slověnice

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

tarifní

pásmo

PID

OSTŘEDEK

Ostředek,Třemošnice

Divišov,rozc.Křešice

Divišov,Benešovská

DIVIŠOV,NÁM.

Divišov,koupaliště

Slověnice,raketárna

Bílkovice,mlýn

Radošovice

Vlašim,sídliště

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

6

A

A

A

x

Vlašim,obchodní centrum

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

VLAŠIM,ZÁV.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Bílkovice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
X X X X X X X X X X X

7   6:10   7:16 14:45 16:45 22:15

7   6:13   7:19 10:35 12:40 14:48 16:48 18:03 19:03 20:48 22:18

x 7   6:14   7:20 10:36 12:41 14:49 16:49 18:04 19:04 20:49 22:19

7   6:16   7:22 10:38 12:43 14:51 16:51 18:06 19:06 20:51 22:21

x 7   6:18   7:24 10:40 12:45 14:53 16:53 18:08 19:08 20:53 22:23

7   6:21   7:27 10:43 12:48 14:56 16:56 18:11 19:11 20:56 22:26

x 8   6:24   7:30 10:46 12:51 14:59 16:59 18:14 19:14 20:59 22:29

8   6:25   7:31   8:30 10:47 12:52 15:00 17:00 18:15 19:15 21:00 22:30

8   6:27   7:33   8:32 10:49 12:54 15:02 17:02 18:17 19:17 21:02 22:32

x 8 K   7:35 K 10:51 12:56 15:04 17:04 K K K K

8 K   7:38 K 10:54 12:59 15:07 17:07 K K K K

x 8 K   7:41 K 10:57 13:02 15:10 17:10 K K K K

x 8   6:30   7:45   8:35 11:01 13:06 15:14 17:14 18:20 19:20 21:05 22:35

8   6:31   7:46   8:36 11:02 13:07 15:15 17:15 18:21 19:21 21:06 22:36

  6:31 11:03 13:12 15:15 17:15

x 8   6:32 11:04 13:13 15:16 17:16

8   6:34 11:06 13:15 15:18 17:18

8   6:37 11:09 13:18 15:21 17:21

x 8   6:38 11:10 13:19 15:22

8   6:42 11:14 13:23 15:26

x 8   6:43 11:15 13:24 15:27

x 8   6:45 11:17 13:26 15:29

8   6:47 11:19 13:28 15:31

x 8   6:49 11:21 13:30 15:33

8   6:57 K K K

7   7:01 K K K

x 7   7:04 11:25 13:34 15:37

7   7:06 11:27 13:36 15:39

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2472     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zdislavice,silo

Tichonice,Soušice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Řimovice

Vlašim - Javorník - Zbizuby,Vranice - Chabeřice,Holšice

PRACOVNÍ DEN (X)

794

pásmo

tarifní

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,Spořilov

Vlašim,Čs.armády

Trhový Štěpánov,žel.st.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Tichonice,rozc.

Zbizuby,Vranice

Trhový Štěpánov,nám.

Trhový Štěpánov,pod pasekou

Trhový Štěpánov,Dalkovice

Trhový Štěpánov,Střechov

X

x

Kácov,žel.st. x

Kácov,Jirsíkova

KÁCOV,NÁM.

PID

Tichonice,rozc.

Tichonice

Zdislavice

Chlum

Javorník,u mostu

Javorník

Trhový Štěpánov,Střechov,u mostu

Tichonice,Soušice,Dolíky

Javorník,u mostu

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
X X X X X X X X X X X X

7   7:08 12:40 14:50 15:40

x 7   7:10 12:42 14:52 15:42

7 K 12:46 14:56 15:46

8 K 12:50 15:00 15:50

x 8   7:14 12:58 15:08 15:58

8   7:16 13:00 15:10 16:00

x 8   7:18 13:02 15:12 16:02

x 8   7:20 13:04 15:14 16:04

8   4:30   7:21 13:05 15:15 16:05

x 8   4:34   7:25 13:09 15:19 16:09

8   4:35   7:26 13:10 15:20 16:10 17:24

8   4:38   7:29 13:13 15:23 16:13 17:27

x 8   4:40   7:31 13:15 15:25 16:15 17:29

8   4:41   6:44   7:32   8:40 10:30 13:16 15:26 16:16 17:30 18:30 19:35 21:19

x 8   4:42   6:45   7:33   8:41 10:31 13:17 15:27 17:31 18:31 19:36 21:20

x 8   4:46   6:49 K K K 13:21 15:31 K K K K

8   4:49   6:52 K K K 13:24 15:34 K K K K

x 8   4:52   6:55 K K K 13:27 15:37 K K K K

8   4:54   6:57   7:36   8:44 10:34 13:29 15:39 17:34 18:34 19:39 21:23

8   4:56   6:59   7:38   8:46 10:36 13:31 15:41 17:36 18:36 19:41 21:25

x 8   4:57   7:00   7:39   8:47 10:37 13:32 15:42 17:37 18:37 19:42 21:26

7   5:00   7:03   7:42   8:50 10:40 13:35 15:45 17:40 18:40 19:45 21:29

x 7   5:03   7:06   7:45   8:53 10:43 13:38 15:48 17:43 18:43 19:48 21:32

7   5:05   7:08   7:47   8:55 10:45 13:40 15:50 17:45 18:45 19:50 21:34

7   5:06   7:09   7:48   8:56 10:46 13:41 15:51 17:46 18:46 19:51 21:35

7 K K K K K K K K K K K

x 7   5:08   7:11   7:49   8:57 10:48 13:43 15:53 17:47 18:47 19:52 21:36

7   5:10   7:13   7:51   8:59 10:50 13:45 15:55 17:49 18:49 19:54 21:38

7   5:13   7:16 10:53 13:48 15:58 17:52 21:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2472     Chron.: 500     Zast.: 6023/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Tichonice,Soušice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tichonice,rozc.

Vlašim - Javorník - Zbizuby,Vranice - Chabeřice,Holšice

794

pásmo

Trhový Štěpánov,nám.

Trhový Štěpánov,pod pasekou

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KÁCOV,NÁM.

Kácov,Jirsíkova

Kácov,žel.st. x

Zbizuby,Vranice

Tichonice,rozc.

Tichonice

Trhový Štěpánov,žel.st.

Javorník,u mostu

Javorník

Javorník,u mostu

Chlum

Tichonice,Soušice,Dolíky

Zdislavice,silo

Řimovice

Vlašim,Čs.armády

Vlašim,Spořilov

Vlašim,rest.U kozla

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

tarifní

Vlašim,Lidl

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,žel.st. x

Trhový Štěpánov,Střechov,u mostu

Trhový Štěpánov,Střechov

Trhový Štěpánov,Dalkovice

VLAŠIM,ZÁV.

PID

Zdislavice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 7 9 11 13 17 21 23 25 27 31 33 35 5 15 19 29
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

7   5:35 14:38

7   4:30   5:38   6:05   7:15   7:45   9:40 10:40 11:40 12:51 13:40 14:41 16:00 16:55 17:50   5:40   9:40 11:35 15:30

x 7   4:32   5:40   6:07   7:17   7:47   9:42 10:42 11:42 12:53 13:42 14:43 16:02 16:57 17:52   5:42   9:42 11:37 15:32

7   4:33   5:41   6:08   7:18   7:48   9:43 10:43 11:43 12:54 13:43 14:44 16:03 16:58 17:53   5:43   9:43 11:38 15:33

x 7   4:34   5:42   6:09   7:19   7:49   9:44 10:44 11:44 12:55 13:44 14:45 16:04 16:59 17:54   5:44   9:44 11:39 15:34

x 7   4:35   5:43   6:10   7:20   7:50   9:45 10:45 11:45 12:56 13:45 14:46 16:05 17:00 17:55   5:45   9:45 11:40 15:35

x 7   4:38   5:46   6:13   7:23   7:53   9:48 10:48 11:48 12:59 13:48 14:49 16:08 17:03 17:58   5:48   9:48 11:43 15:38

7   4:39   5:47   6:14   7:24   7:54   9:49 10:49 11:49 13:00 13:49 14:50 16:09 17:04 17:59   5:49   9:49 11:44 15:39

8   4:41   5:49   6:16   7:26   7:56   9:51 10:51 11:51 13:02 13:51 14:52 16:11 17:06 18:01   5:51   9:51 11:46 15:41

x 8   4:42   5:50   6:17   7:27   7:57   9:52 10:52 11:52 13:03 13:52 14:53 16:12 17:07 18:02   5:52   9:52 11:47 15:42

8   4:43   5:51   6:18   7:28   7:58   9:53 10:53 11:53 13:04 13:53 14:54 16:13 17:08 18:03   5:53   9:53 11:48 15:43

x 8   4:44   5:52   6:19   7:29   7:59   9:54 10:54 11:54 13:05 13:54 14:55 16:14 17:09 18:04   5:54   9:54 11:49 15:44

x 8   4:49   5:57   6:24   7:34   8:04   9:59 10:59 11:59 13:10 13:59 15:00 16:19 17:14 18:09   5:59   9:59 11:54 15:49

8   4:50   5:58   6:25   7:35   8:05 10:00 11:00 12:00 13:11 14:00 15:01 16:20 17:15 18:10   6:00 10:00 11:55 15:50

x 8   4:54   6:02   6:29   7:39 10:04 11:04 13:15 15:05 16:24 17:19 18:14   6:04 10:04 11:59 15:54

7,8   4:59   6:07   6:34   7:44 10:09 11:09 13:20 15:10 16:29 17:24 18:19   6:09 10:09 12:04 15:59

7   5:02   6:10   7:47 10:12 11:12 13:23 15:13 16:32 17:27 18:22   6:12 10:12 12:07 16:02

8   5:04   6:12   7:49 10:14 11:14 13:25 15:15 16:34 17:29 18:24   6:14 10:14 12:09 16:04

x 8   5:06   6:14   7:51 10:16 11:16 13:27 15:17 16:36 17:31 18:26   6:16 10:16 12:11 16:06

8   5:08   6:16   7:53 10:18 11:18 13:29 15:19 16:38 17:33 18:28   6:18 10:18 12:13 16:08

x 8   5:11   6:19   7:56 10:21 11:21 13:32 15:22 16:41 17:36 18:31   6:21 10:21 12:16 16:11

8   5:14   6:22   7:59 10:24 11:24 13:35 15:25 16:44 17:39 18:34   6:24 10:24 12:19 16:14

8   5:17   6:25   8:02 10:27 11:27 13:38 15:28 16:47 17:42 18:37   6:27 10:27 12:22 16:17

8   5:19   6:27   8:04 10:29 11:29 13:40 15:30 16:49 17:44 18:39   6:29 10:29 12:24 16:19

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2548,T2548     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

x

Hulice

Hulice,úpravna

Zruč n.Sáz.,Nesměřice

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Soutice,Kalná

Vlašim,hřbitov

Pavlovice,rozc.

Pavlovice

Kladruby

Kladruby,rozc.

Kladruby,rehab.ústav

Tehov,Kostelík

Trhový Štěpánov,Vlašimská

Trhový Štěpánov,nám.

Trhový Štěpánov,na potoce

Soutice

Vlašim,Vlasákova

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)
tarifní

pásmo

PID

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,Spořilov

Vlašim - Zruč nad Sázavou

795

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 6 8 10 14 18 20 22 26 28 30 34 36 4 12 16 24 32
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

A

8   4:40   5:45   6:50   8:40 10:50 12:46 14:35 16:10 17:00 17:50   6:50 10:40 12:50 16:50

8   4:42   5:47   6:52   8:42 10:52 12:48 14:37 16:12 17:02 17:52   6:52 10:42 12:52 16:52

8   4:45   5:50   6:55   8:45 10:55 12:51 14:40 16:15 17:05 17:55   6:55 10:45 12:55 16:55

x 8   4:48   5:53   6:58   8:48 10:58 12:54 14:43 16:18 17:08 17:58   6:58 10:48 12:58 16:58

8   4:51   5:56   7:01   8:51 11:01 12:57 14:46 16:21 17:11 18:01   7:01 10:51 13:01 17:01

x 8   4:53   5:58   7:03   8:53 11:03 12:59 14:48 16:23 17:13 18:03   7:03 10:53 13:03 17:03

8   4:55   6:00   7:05   8:55 11:05 13:01 14:50 16:25 17:15 18:05   7:05 10:55 13:05 17:05

7   4:57   6:02   7:07   8:57 11:07 13:03 14:52 16:27 17:17 18:07   7:07 10:57 13:07 17:07

7,8   5:00   6:05   6:35   7:10   9:00 11:10 13:06 14:55 16:30 17:20 18:10   7:10 11:00 13:10 17:10

x 8   5:05   6:10   6:40   7:15   9:05 11:15 13:11 15:00 16:35 17:25 18:15   7:15 11:05 13:15 17:15

8   5:09   6:14   6:44   7:19   9:09 11:19 12:34 13:15 14:00 15:04 16:39 17:29 18:19   5:09   7:19 11:09 13:19 17:19

x 8   5:10   6:15   7:20   9:10 11:20 12:35 13:16 14:01 15:05 16:40 17:30 18:20   5:10   7:20 11:10 13:20 17:20

x 8   5:15   6:20   7:25   9:15 11:25 12:40 13:21 14:06 15:10 16:45 17:35 18:25   5:15   7:25 11:15 13:25 17:25

8   5:16   6:21   7:26   9:16 11:26 12:41 13:22 14:07 15:11 16:46 17:36 18:26   5:16   7:26 11:16 13:26 17:26

x 8   5:17   6:22   7:27   9:17 11:27 12:42 13:23 14:08 15:12 16:47 17:37 18:27   5:17   7:27 11:17 13:27 17:27

8   5:18   6:23   7:28   9:18 11:28 12:43 13:24 14:09 15:13 16:48 17:38 18:28   5:18   7:28 11:18 13:28 17:28

7   5:20   6:25   7:30   9:20 11:30 12:45 13:26 14:11 15:15 16:50 17:40 18:30   5:20   7:30 11:20 13:30 17:30

x 7   5:21   6:26   7:31   9:21 11:31 12:46 13:27 14:12 15:16 16:51 17:41 18:31   5:21   7:31 11:21 13:31 17:31

x 7   5:24   6:29   7:34   9:24 11:34 12:49 13:30 14:15 15:19 16:54 17:44 18:34   5:24   7:34 11:24 13:34 17:34

x 7   5:25   6:30   7:35   9:25 11:35 12:50 13:31 14:16 15:20 16:55 17:45 18:35   5:25   7:35 11:25 13:35 17:35

7   5:26   6:31   7:36   9:26 11:36 12:51 13:32 14:17 15:21 16:56 17:46 18:36   5:26   7:36 11:26 13:36 17:36

7   5:27   6:32   7:37   9:27 11:37 12:52 13:33 14:18 15:22 16:57 17:47 18:37   5:27   7:37 11:27 13:37 17:37

x 7   5:28   6:33   7:38   9:28 11:38 12:53 13:34 14:19 15:23 16:58 17:48 18:38   5:28   7:38 11:28 13:38 17:38

7   5:30   6:35   7:40   9:30 11:40 12:55 13:36 14:21 15:25 17:00 17:50 18:40   5:30   7:40 11:30 13:40 17:40

7 K   7:42 K

7   5:33 13:39

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 794 do zastávky Vlašim,záv.

Graf.: T2548,T2548     Chron.: 500     Zast.: 9409/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

6

x

A

Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,ZŠ u Vorliny

VLAŠIM,ZÁV.

Trhový Štěpánov,Vlašimská

Tehov,Kostelík

Kladruby,rehab.ústav

Kladruby,rozc.

Kladruby

Pavlovice

Hulice,úpravna

Hulice

Soutice,Kalná

Soutice

Trhový Štěpánov,na potoce

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Pavlovice,rozc.

Vlašim,hřbitov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim,Spořilov

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Trhový Štěpánov,nám.

PID

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Zruč n.Sáz.,Nesměřice

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)
tarifní

pásmo

Vlašim - Zruč nad Sázavou

795

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 7 9 13 15 17 21 23 5 11 19
X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

5   4:51   6:15   6:56 10:10 12:10 13:50 15:15 16:35 18:35   6:15 10:15 16:15

x 5   4:52   6:16   6:57 10:11 12:11 13:51 15:16 16:36 18:36   6:16 10:16 16:16

x 5   4:53   6:17   6:58 10:12 12:12 13:52 15:17 16:37 18:37   6:17 10:17 16:17

x 5   4:54   6:18   6:59 10:13 12:13 13:53 15:18 16:38 18:38   6:18 10:18 16:18

5   4:55   6:19   7:00 10:14 12:14 13:54 15:19 16:39 18:39   6:19 10:19 16:19

x 5   4:56   6:20   7:01 10:15 12:15 13:55 15:20 16:40 18:40   6:20 10:20 16:20

x 5   4:58   6:22   7:03 10:17 12:17 13:57 15:22 16:42 18:42   6:22 10:22 16:22

5   5:02   6:26   7:07 10:21 12:21 14:01 15:26 16:46 18:46   6:26 10:26 16:26

x 5   5:04   6:28   7:09 10:23 12:23 14:03 15:28 16:48 18:48   6:28 10:28 16:28

5   5:06   6:30   7:11 10:25 12:25 14:05 15:30 16:50 18:50   6:30 10:30 16:30

x 5   5:07   6:31   7:12 10:26 12:26 14:06 15:31 16:51 18:51   6:31 10:31 16:31

x 5   5:09   6:33   7:14 10:28 12:28 14:08 15:33 16:53 18:53   6:33 10:33 16:33

5   5:10   6:34   7:15 10:29 12:29 14:09 15:34 16:54 18:54   6:34 10:34 16:34

x 5   5:11   6:35   7:16 10:30 12:30 14:10 15:35 16:55 18:55   6:35 10:35 16:35

x 4   5:12   6:36   7:17 10:31 12:31 14:11 15:36 16:56 18:56   6:36 10:36 16:36

x 4   5:13   6:37   7:18 10:32 12:32 14:12 15:37 16:57 18:57   6:37 10:37 16:37

4   5:15   6:39   7:20 10:34 12:34 14:14 15:39 16:59 18:59   6:39 10:39 16:39

x 4   5:16   6:40   7:21 10:35 12:35 14:15 15:40 17:00 19:00   6:40 10:40 16:40

4   5:19   6:43   7:24 10:38 12:38 14:18 15:43 17:03 19:03   6:43 10:43 16:43

x 4   5:21   6:45   7:26 10:40 12:40 14:20 15:45 17:05 19:05   6:45 10:45 16:45

x 4   5:23   6:47   7:28 10:42 12:42 14:22 15:47 17:07 19:07   6:47 10:47 16:47

4   5:25   6:49   7:30 10:44 12:44 14:24 15:49 17:09 19:09   6:49 10:49 16:49

x 4 10:46 12:46

x 3,4 10:49 12:49

3,4 10:51 12:51

3,4 10:52 12:52

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2466,T2467     Chron.: 500     Zast.: 1384/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Benešov,Baba

Přestavlky u Čerčan,Borka rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov,Penny Market

Benešov - Soběhrdy - Čerčany - Pyšely

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

796

tarifní

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Dukelská

Benešov,Pražská

Benešov,Nová Pražská

Benešov,Čechova

Soběhrdy,Mezihoří

x

X

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Pyšely,u vily

Pyšely,Sokolovna

Soběhrdy,Mezihoří,rozc.

Přestavlky u Čerčan,Čistec,rozc.

Vranov,Vranovská Lhota,u kovárny

Vranov

Vranov,Bezděkov,rozc.

6

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PYŠELY,NÁM.

PID

pásmo

Čerčany,žel.st. x

Čerčany,Vysoká Lhota

Benešov,Bedrč

Soběhrdy,Žíňany,rozc.

Soběhrdy

Soběhrdy,u hřbitova

Přestavlky u Čerčan

Čerčany,ke hřbitovu

Soběhrdy,Mezihoří,rozc.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 10 12 16 18 20 22 26 8 14 24
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

3,4 10:57 12:57

3,4 10:58 12:58

x 3,4 11:00 13:00

x 4 11:03 13:03

4   4:15   6:05   7:00   9:05 11:05 13:05 14:30 15:50 17:15 19:35   7:05 11:05 19:05

x 4   4:17   6:07   7:02   9:07 11:07 13:07 14:32 15:52 17:17 19:37   7:07 11:07 19:07

x 4   4:20   6:10   7:05   9:10 11:10 13:10 14:35 15:55 17:20 19:40   7:10 11:10 19:10

4   4:23   6:13   7:08   9:13 11:13 13:13 14:38 15:58 17:23 19:43   7:13 11:13 19:13

x 4   4:26   6:16   7:11   9:16 11:16 13:16 14:41 16:01 17:26 19:46   7:16 11:16 19:16

4   4:27   6:17   7:12   9:17 11:17 13:17 14:42 16:02 17:27 19:47   7:17 11:17 19:17

x 4   4:29   6:19   7:14   9:19 11:19 13:19 14:44 16:04 17:29 19:49   7:19 11:19 19:19

x 4   4:30   6:20   7:15   9:20 11:20 13:20 14:45 16:05 17:30 19:50   7:20 11:20 19:20

x 5   4:31   6:21   7:16   9:21 11:21 13:21 14:46 16:06 17:31 19:51   7:21 11:21 19:21

5   4:32   6:22   7:17   9:22 11:22 13:22 14:47 16:07 17:32 19:52   7:22 11:22 19:22

x 5   4:33   6:23   7:18   9:23 11:23 13:23 14:48 16:08 17:33 19:53   7:23 11:23 19:23

x 5   4:35   6:25   7:20   9:25 11:25 13:25 14:50 16:10 17:35 19:55   7:25 11:25 19:25

5   4:36   6:26   7:21   9:26 11:26 13:26 14:51 16:11 17:36 19:56   7:26 11:26 19:26

x 5   4:38   6:28   7:23   9:28 11:28 13:28 14:53 16:13 17:38 19:58   7:28 11:28 19:28

5   4:40   6:30   7:25   9:30 11:30 13:30 14:55 16:15 17:40 20:00   7:30 11:30 19:30

x 5   4:44   6:34   7:29   9:34 11:34 13:34 14:59 16:19 17:44 20:04   7:34 11:34 19:34

x 5   4:46   6:36   7:32   9:36 11:36 13:36 15:01 16:21 17:46 20:06   7:36 11:36 19:36

5   4:47   6:37   7:33   9:37 11:37 13:37 15:02 16:22 17:47 20:07   7:37 11:37 19:37

5   4:49   6:39   7:37   9:39 11:39 13:39 15:04 16:24 17:49 20:09   7:39 11:39 19:39

5   4:51   6:41   7:40   9:41 11:41 13:41 15:06 16:26 17:51 20:11   7:41 11:41 19:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2466,T2467     Chron.: 500     Zast.: 1549/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Soběhrdy - Čerčany - Pyšely

796

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PYŠELY,NÁM.

Pyšely,Sokolovna

Pyšely,u vily

Čerčany,Vysoká Lhota

Čerčany,žel.st. x

Čerčany,ke hřbitovu

Přestavlky u Čerčan,Borka rozc.

Soběhrdy,Žíňany,rozc.

Benešov,Bedrč

Přestavlky u Čerčan

Vranov,Bezděkov,rozc.

Vranov

Vranov,Vranovská Lhota,u kovárny

Přestavlky u Čerčan,Čistec,rozc.

Soběhrdy,Mezihoří,rozc.

Benešov,Baba

Benešov,Penny Market

Benešov,Čechova

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie

X

6

x

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

pásmo

tarifní

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

Soběhrdy,Mezihoří

Soběhrdy,Mezihoří,rozc.

Soběhrdy,u hřbitova

Soběhrdy

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7
X X X X

x 4   7:40 11:00 13:00 15:00

4   7:42 11:02 13:02 15:02

x 4   7:45 11:05 13:05 15:05

4   7:50 11:10 13:10 15:10

x 4   7:52 11:12 13:12 15:12

4   7:53 11:13 13:13 15:13

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2463     Chron.: 500     Zast.: 5825/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PID

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

tarifní

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vranov,Vranovská Lhota - Chocerady

797

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VRANOV,VRANOVSKÁ LHOTA,U KOVÁRNY

Vranov

Vranov,Údolnice,rozc.

Chocerady,Komorní Hrádek

Chocerady,žel.zast. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

CHOCERADY

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8
X X X X

4   7:25 10:45 12:45 14:45

x 4   7:26 10:46 12:46 14:46

4   7:28 10:48 12:48 14:48

x 4   7:33 10:53 12:53 14:53

4   7:36 10:56 12:56 14:56

x 4   7:37 10:57 12:57 14:57

4   7:38 10:58 12:58 14:58

x 4   7:39 10:59 12:59 14:59

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2463     Chron.: 500     Zast.: 2047/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

CHOCERADY

Vranov,Vranovská Lhota - Chocerady

Chocerady,žel.zast. x

Chocerady,Komorní Hrádek

Vranov,Údolnice,rozc.

Vranov

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

PID

797

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Vranov,Bezděkov,rozc.

Vranov,Vranovská Lhota

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

VRANOV,VRANOVSKÁ LHOTA,U KOVÁRNY

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 9 11 13 7 15
X X X X X X 6+ 6+

5   5:50   7:50 11:39 14:45 16:39 18:39 12:35 19:00

5   5:51   7:51 11:40 14:46 16:40 18:40 12:36 19:01

5   5:52   7:52 11:41 14:47 16:41 18:41 12:37 19:02

x 5   5:53   7:53 11:42 14:48 16:42 18:42 12:38 19:03

x 5   5:53   7:53 11:42 14:48 16:42 18:42 12:38 19:03

x 5   5:55   7:55 11:44 14:50 16:44 18:44 12:40 19:05

x 5   5:56   7:56 11:45 14:51 16:45 18:45 12:41 19:06

5   5:58   7:58 11:47 14:53 16:47 18:47 12:43 19:08

5   6:00   8:00 11:49 14:55 16:49 18:49 12:45 19:10

5   6:01   8:01 11:50 14:56 16:50 18:50 12:46 19:11

x 5   6:03   8:03 11:52 14:58 16:52 18:52 12:48 19:13

5   6:05   8:05 11:54 15:00 16:54 18:54 12:50 19:15

x 5   6:07   8:07 11:56 15:02 16:56 18:56 12:52 19:17

x 5   6:08   8:08 K K K K K K

5   6:09   8:09 K K K K K K

5 K K 11:58 15:04 16:58 18:58 12:54 19:19

5 K K 12:00 15:06 17:00 19:00 12:56 19:21

x 5 K K 12:02 15:08 17:02 19:02 12:58 19:23

x 5   6:10   8:10 12:04 15:10 17:04 19:04 13:00 19:25

x 5   6:11   8:11 12:05 15:11 17:05 19:05 13:01 19:26

5   6:13   8:13 12:07 15:13 17:07 19:07 13:03 19:28

x 5   6:15   8:15 12:09 15:15 17:09 19:09 13:05 19:30

x 5   6:17   8:17 12:11 15:17 17:11 19:11 13:07 19:32

5   6:19   8:19 12:13 15:19 17:13 19:13 13:09 19:34

5   6:21   8:21 12:15 15:21 17:15 19:15 13:11 19:36

5   6:23   8:23 12:17 15:23 17:17 19:17 13:13 19:38

4,5   6:27   8:27 12:21 15:27 17:21 13:17 19:42

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2459,T2460     Chron.: 500     Zast.: 1384/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov - Čakov - Ostředek

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

798

pásmo

tarifní

PID

Teplýšovice,Čeňovice,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Čakov,rozc.Zálesí

Čakov,Vlkov

Čakov,Tatouňovice

Struhařov,Střížkov,rozc.

Teplýšovice,Kochánov

Struhařov,Věřice

Struhařov,Střížkov

Struhařov,Myslíč,rozc.

X

6

x

Teplýšovice,Humenec,rozc.

Teplýšovice

Teplýšovice,Smilov

Čakov

OSTŘEDEK

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Benešov,Boušice

Benešov,Dlouhé Pole

Benešov,Červený Dvůr

Benešov,Okrouhlice,lom

Teplýšovice,Čeňovice

Struhařov,Věřice,rozc.

Benešov,Okrouhlice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 6 8 10 12 16 4 14
X X X X X X 6+ 6+

4,5 A  6:40   9:05 12:40 15:40 17:40   6:06 A16:40

5   4:35   6:44   9:09 12:44 15:44 17:44   6:10 16:44

5   4:37   6:46   9:11 12:46 15:46 17:46   6:12 16:46

5   4:39   6:48   9:13 12:48 15:48 17:48   6:14 16:48

x 5   4:41   6:50   9:15 12:50 15:50 17:50   6:16 16:50

x 5   4:43   6:52   9:17 12:52 15:52 17:52   6:18 16:52

5   4:45   6:54   9:19 12:54 15:54 17:54   6:20 16:54

x 5   4:46   6:55   9:20 12:55 15:55 17:55   6:21 16:55

x 5   4:47   6:56   9:21 12:56 15:56 17:56   6:22 16:56

x 5   4:48   6:57 K 12:57 K K   6:23 16:57

5   4:50   6:59 K 12:59 K K   6:25 16:59

5   4:52   7:01 K 13:01 K K   6:27 17:01

5 K K   9:22 K 15:57 17:57 K K

x 5 K K   9:23 K 15:58 17:58 K K

x 5   4:54   7:03   9:24 13:03 15:59 17:59   6:29 17:03

5   4:56   7:05   9:26 13:05 16:01 18:01   6:31 17:05

x 5   4:58   7:07   9:28 13:07 16:03 18:03   6:33 17:07

5   5:00   7:09   9:30 13:09 16:05 18:05   6:35 17:09

5   5:01   7:10   9:31 13:10 16:06 18:06   6:36 17:10

5   5:02   7:11   9:32 13:11 16:07 18:07   6:37 17:11

x 5   5:04   7:13   9:34 13:13 16:09 18:09   6:39 17:13

x 5   5:05   7:14   9:35 13:14 16:10 18:10   6:40 17:14

x 5   5:06   7:15   9:36 13:15 16:11 18:11   6:41 17:15

x 5   5:06   7:15   9:36 13:15 16:11 18:11   6:41 17:15

5   5:07   7:16   9:37 13:16 16:12 18:12   6:42 17:16

5   5:08   7:17   9:38 13:17 16:13 18:13   6:43 17:17

5   5:09   7:18   9:39 13:18 16:14 18:14   6:44 17:18

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 483 od Chocerad a Vodsliv max. 10 min.

 spoj 14 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 od Prahy max. 10 min.

 spoj 14 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 402 od Zruče n.Sáz. max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2459,T2460     Chron.: 500     Zast.: 7318/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Struhařov,Střížkov

Struhařov,Věřice

Teplýšovice,Kochánov

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Čakov - Ostředek

798

Teplýšovice,Smilov

Teplýšovice

Teplýšovice,Humenec,rozc.

Teplýšovice,Čeňovice,rozc.

Teplýšovice,Čeňovice

OSTŘEDEK

Čakov

Čakov,Tatouňovice

Čakov,Vlkov

Čakov,rozc.Zálesí

Benešov,Okrouhlice,lom

Benešov,Červený Dvůr

Benešov,Dlouhé Pole

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Boušice

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Hráského

Struhařov,Střížkov,rozc.

Struhařov,Věřice,rozc.

Benešov,Okrouhlice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
X X X X X X X X X X

5   7:05   7:18 10:05 13:05 14:40 16:15 17:15 19:15

5   7:06   7:19 10:06 13:06 14:41 16:16 17:16 19:16

5   7:06   7:19 K K K K K K

x 5   7:07   7:20 K K K K K K

x 5   7:07   7:20 K K K K K K

x 5   7:08   7:21 K K K K K K

x 5   7:09   7:22 K K K K K K

x 5   7:10   7:23 K K K K K K

x 5 K K 10:07 13:07 14:42 16:17 17:17 19:17

x 5 K K 10:08 13:08 14:43 16:18 17:18 19:18

x 5 K K 10:09 13:09 14:44 16:19 17:19 19:19

5 K K 10:12 13:12 14:47 16:22 17:22 19:22

5 K K 10:14 13:14 14:49 16:24 17:24 19:24

5 K K 10:16 13:16 14:51 16:26 17:26 19:26

x 5 K K 10:17 13:17 14:52 16:27 17:27 19:27

5 K   7:25 10:18 13:18 14:53 16:28 17:28 19:28

x 5   7:12 10:19 13:19 14:54 16:29

5   7:14 10:21 13:21 14:56 16:31

x 5   7:18 10:25 13:25 15:00 16:35

5   7:19 10:26 13:26 15:01 16:36

5   7:22 10:29 13:29 15:04 16:39

6 K 10:32 13:32 K 16:42

x 6   7:25 K K 15:07 K

6,7   7:27 K K 15:09 K

x 6   7:29 K K 15:11 K

6   7:30 K K 15:12 K

6   7:32 10:34 13:15 13:34 14:10 15:14 16:44

6   7:34 10:36 13:17 14:12 15:16 16:46

x 6   7:35 10:37 13:18 14:13 15:17 16:47

x 6   7:36 10:38 13:19 14:14 15:18 16:48

x 7   7:38 10:40 13:21 14:16 15:20 16:50

x 7   7:39 10:41 13:22 14:17 15:21 16:51

x 7   7:40 10:42 13:23 14:18 15:22 16:52

7   7:41 10:43 13:24 14:19 15:23 16:53

x 7   7:42 10:44 13:25 14:20 15:24 16:54

7   7:44 10:46 13:27 14:22 15:26 16:56

7   7:45 10:47 13:28 14:23 15:27 16:57

x 7   7:47 10:49 13:30 14:25 15:28 16:59

7   7:49 10:51 13:32 14:27 15:30 17:01

7 14:30

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2457     Chron.: 500     Zast.: 1384/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Chotýšany - Struhařov - Benešov

799

Struhařov,Bořeňovice,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Benešov,Plavecký stadion

Benešov,Černoleská

Benešov,Černý les

Struhařov,Skalice

Struhařov,Horní Podhájí

Struhařov,Hliňánky

Struhařov,Pecínov

STRUHAŘOV,BUDKOV

Struhařov,žel.zast. x

Struhařov

Struhařov,Býkovice

Bílkovice,Takonín

Bílkovice,Takonín,rozc.

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Bílkovice,Takonín

Chotýšany

Chotýšany,rozc.

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,brána

Bílkovice,Takonín,rozc.

Bílkovice,u kapličky

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,žel.st. x

VLAŠIM,ZÁV.

PID

pásmo

tarifní

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,nám.

Struhařov,Bořeňovice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18
X X X X X X X X X

7 13:47 14:47

7   9:00 12:55 13:50 14:50

x 7   9:02 12:57 13:52 14:52

7   9:05 13:00 13:55 14:55

7   9:06 13:01 13:56 14:56

x 7   9:08 13:03 13:58 14:58

7   9:09 13:04 13:59 14:59

x 7   9:10 13:05 14:00 15:00

x 7   9:11 13:06 14:01 15:01

x 7   9:12 13:07 14:02 15:02

x 6   9:14 13:09 14:04 15:04

x 6   9:15 13:10 14:05 15:05

6   9:16 13:11 14:06 15:06

6   9:18 13:13 13:35 14:08 15:08

6 K 13:37 K 15:10

x 6 K 13:38 K 15:11

6,7   5:50 K 13:40 K 15:13

x 6   5:52 K K 15:15

6 K   9:20 14:10 K

5   5:55   9:23 14:13 15:18

5   5:58   9:26 14:16 15:21

x 5   5:59   9:27 14:17 15:22

5   6:02   9:30 14:20 15:25

x 5   6:04   9:32 14:22 15:27

5   6:05   7:25   9:33 14:23 15:28 17:28 19:28

x 5   6:06   7:26   9:34 14:24 15:29 K K

5   6:07   7:27   9:35 14:25 15:30 K K

5   6:09   7:29   9:37 14:27 15:32 K K

5   6:11   7:31   9:39 14:29 15:34 K K

x 5   6:14   7:34   9:42 14:32 15:37 K K

x 5   6:15   7:35   9:43 14:33 15:39 K K

x 5   6:16   7:36   9:44 14:34 15:40 K K

x 5 K K K K K 17:30 19:30

x 5 K K K K K 17:31 19:31

x 5 K K K K K 17:32 19:32

x 5 K K K K K 17:33 19:33

x 5 K K K K K 17:33 19:33

5 K K K K K 17:34 19:34

5   6:17   7:37   9:45 14:35 15:41 17:35 19:35

5   6:18   7:38   9:46 14:36 15:42 17:36 19:36

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2457     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Chotýšany - Struhařov - Benešov

799

Bílkovice,Takonín

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.

Chotýšany

Bílkovice,Takonín

Bílkovice,Takonín,rozc.

BÍLKOVICE,U KAPLIČKY

Bílkovice,Takonín,rozc.

Struhařov,Bořeňovice

Struhařov,Bořeňovice,rozc.

Struhařov

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Struhařov,Pecínov

Struhařov,Hliňánky

Struhařov,Horní Podhájí

Struhařov,Skalice

Benešov,Černý les

Benešov,Černoleská

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

STRUHAŘOV,BUDKOV

Struhařov,žel.zast. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Plavecký stadion

Benešov,Nechyba

Struhařov,Myslíč,rozc.

Struhařov,Býkovice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


